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Vid framlagningu arsreiknings Reykjavik



Efnisyfirlit

28 o111 4 O PSPPSR 2
[ 1 (o T 1 a1 o Y oS ROUPPPTTT 2
[ Fo =4 o1 1 = o L oSS 8
OFKUVEItA REYKJAVIKUT ittt ettt ettt e s bt e it e s be e e bt e e sabe e bt e e sa b e e bt e e sabeebeeesabeeesbeesaneennneesnneenees 14
Y Lol VT ol g Loy 0o ] ool == V= <o 1Y 2 3l o LSS 22
SORPA DS, citteitteeiee sttt ete st st e e sttt e st e sttt e s a et e sh bt e s hae e s a b e e e a bt e shteenh e e e eh b e e e hte e ah b e e e h et eh b e e nheeeeateenh b e e eh b e e hee e eh e e e nhaeeshbeenbaeeanbeenateenaaeenaes 27
Ry A1 (oI < T RSP PRUTPUP 32

Vidauki: NANAr Um B-NlUTa FYTIrTaEKI ....eeeeciieeieiiie ettt e et e e et e e s tte e e e sttt e e e eaetaeesasaeeesatseeeanssaeesrssaaeesssaeeeanssneesnnsnens 36




B-hluti

i eftirfarandi greinargerd er fjallad um rekstrarnidurstédu og arangur einstakra fyrirtaekja i B-hluta samstaeeduuppgjors
Reykjavikurborgar.

Vert er ad benda a ad lykiltolur fyrirteekja eru ekki fullkomlega samanburdarhaefar vegna mismunandi rekstrarforma
fyrirteekjanna.

Faxafloahafnir
Faxafl6ahafnir sf. (m.kr.) Raun 2020 Aatlun 2020 Breyting Raun 2019 Breyting
Rekstrartekjur 3.485 4.249 -764 -18,0% 4.121 -636 -15,4%
Rekstrargjold -3.266 -3.577 311 -8,7% -3.258 -8 0,2%
EBITDA 968 1.552 -584 -37,7% 1.604 -637 -39,7%
EBIT 219 672 -453 -67,4% 863 -644 -74,6%
Fjarmunatekjur og (fjarmagnsgjold) -13 10 -23 20 -32 -165,5%
Oreglulegir lidir (tekjur) 185 0 185 0 185
Rekstrarnidurstada 391 682 -290 -42,6% 883 -491 -55,7%
Rekstrarnidurstada

Rekstarnidurstada arsins 2020 nam 391
m.kr.eda 42,6% verrinidurstada en dzetlun
gerdi rad fyrir. Til samanburdar var
hagnadur 883 m.kr. 4rid 2019. Hagnadur

Rekstrarnidurstada og framlegd
(EBITDA) i hlutfalli af rekstrartekjum
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[ Rekstrarnidurstada == EBITDA i hlutfalli af tekjum
fmkr. Skipting rekstrartekna eftir starfspattum Rekstrartekjur ndmu 3.485 m.kr. eda 764 m,.kr.
undir aaetlun sem gerdi rad fyrir 4.249 m.kr. Arid
Adrar tekjur; 146; 4% . ,
Siglingavernd; 2019 voru tekjur 4.121 m.kr. og hafa pvi laekkad um

217;6%

15,4% & milli ara. Allir helstu tekjulidir drégust

saman ad eignatekjum undanskildum. Samdrattur i

voruflutningum og afbdkanir skemmtiferdaskipa

pyda ad tekjur arsins urdu talsvert laegri en gert er

rad fyrir i fjdrhagsazetlun. Vorugjold voru 21,5%

leegri en asetlun gerdi rad fyrir og aflagjold voru
Aflagjsld: 163; 5% eilitid undir  4zetlun.  Skipagjold og tekjur af
hafnarpjonustu voru talsvert undir dzetlun par sem
nanast engin farpegaskip koma til hafnar vegna
Covid-19 faraldursins.

Hafnarbjénusta; 461;
13%

Fignatekjur; 1.007;

~___ Skipagjold; 306; 9%

Farbegagjald; 6; 0%




Tekjur eftir starfspattum (i m.kr.) Raun 2020 Aatlun Raun 2019
Vorugjold 1.180 1.503 -323 -21,5% 1.357 -177 -13,0%
Aflagjold 163 170 -7 -4,1% 144 19 13,2%
Skipagjold 306 503 -197 -39,1% 491 -185 -37,7%
Farpegagjald 6 63 -57 -90,4% 71 -65 -91,5%
Eignatekjur 1.007 1.000 7 0,7% 988 19 1,9%
Hafnarpjonusta 461 672 -211 -31,4% 695 -234 -33,7%
Siglingavernd 217 339 -122 -36,1% 357 -140 -39,3%
Adrar tekjur 146 146 18 128 709,9%
3.485 4.249 -764 -18,0% 4.121 -636 -15,4%

Voru- og aflagjold

Samdrattur tekna af vorugjoldum skyrist
adallega af minni innflutningi en rad var fyrir

Tekjur af vorugjoldum (m.kr.)

o . Heildartekjur 3.966 4.121 3.485
gert en hann nam 2,2 millj. tonna samanborid - —
vid 2,5 millj. tonna eins og sja ma i toflunni Tekjur afvorugdldum 1.421 1.357 1.180
hér til hlidar. pannig faekkar gdmaeiningum til Hlutfall afheildartekjurm 35,8% 32,9% 33,9%
h:’afnar’ur 2?1..700 TEU i 221.500: ' Tomir broun flutninga 2018 2019 2020
gamar i flutningi voru 108.600 TEU arié 2019
Innflutningur 2,7 m.tonn 2,5m. tonn 2,2 m.tonn

en voru 100.145 ario 2020.
Heildargdmaflutningar voru pvi 321.600 TEU
i samanburdi vid 330.300 TEU arid 2019.

Utflutningur

936 pus. tonn

896 pus. tonn

805 pus tonn

Annar flutningur

187 pus. tonn

321 pus. Tonn

287 pus tonn

Tekjur af aflagjoldum haekka a@ milli dra en eru  FERCECMANNILE il 2018 2019 2020
rétt undir dzetlun arsins. Aflagjold reiknast af Reykjavik 103.865t. 74.806 1. 65.870 t.
virdi afla og m.a. vegna veikingu krénunnar
s 4 o Akranes 15.572t. 2.142t. 1.664t.
hefur hann aukist a milli ara pé heildarmagn
Alls 119.437t. 76.948 t. 67.534 t.

dragist saman 4 milli ara.

Skipa- og farpegagjold og tekjur af hafnarpjonustu og siglingarvernd

Verulegt tekjutap er vegna pess ad nanast engin farpegaskip hafa komid til landsins eins og adur sagdi en tekjur vegna peirra
voru daetladar 700 m.kr. bratté. 4 arinu 2020. Hefur su préun neikvaed ahrif 4 tekjur af innvidagjaldflokkunum skipagjoldum
og farpegagjoldum.

Skipagjold og hafnarpjénusta skiludu samanlagt 767 m.kr. i tekjur, sem er um 22% heildartekna, en gert var samanlagt rad fyrir
1.175 m.kr. og er tekjufallid pvi 408 m.kr. d milli ara. Meginskyring pess er ad nanast engin farpegaskip sem og rannséknarskip
komu til hafnar 2020 . A milli dranna 2019 og 2020 vard mikil minnkun { samanlégdum tonnastaerdum skipa sem komu til hafnar
eda teep 50% en skipagjold reiknast af staerd skipa. Fjoldi skipakoma faekkadi um 21% a milli ara. A arinu 2020 komu 1.085 skip
yfir 100 brt. til hafnar, sem er faakkun um 293 skipakomur.

begar heildartekjur af farpegaskipum (skipagjold, farpegagjold, hafnarpjénusta og siglingavernd) eru skodadar ma sja ad peer
féllu mikid og standa einungis undir 0,3% af
heildartekjum. A toflunni hér til hlidar ma sja
préunina sidustu prju ar sem hlutfall af
heildartekjum.

Tekjur af farpegaskipum (m.kr.)

Tekjur affarpegaskipum 447 597 11
15,1%

Hlutfall af heildartekjum 11,3% 0,3%

Eignatekjur og adrar tekjur

Leigutekjur af l60um og fasteignum mynda stofn Eignatekna sem eru nanast a pari vid datlun enda eru flestar eignir eru i
langtima utleigu. LAdagjold vegna nyuthlutadra I6da og heimildar til aukins byggingarmagns faerast undir Adrar tekjur. Ekki
var gert rad fyrir pessum tekjum i fjarhagsdatlun og er pvi jakveedur munur uppa 146 m.kr.




Tekjur flokkadar eftir hafnasvaedum

begar heildarrekstrartekjur eru skodadar eftir hafnarsvaedum ma sja ad Sundahofn er sem fyrr tekjuhaesta hafnarsvaedid, en

Sundah&fn er megingatt flutninga & vérum til og fra islandi.

Skipting rekstrartekna 2020 (m.kr.) Gamlahéfnin Sundah6fn  Grundartangi Akranes Onnur svaedi
Vérugjold 122 820 222 17 1.180
Aflagjold 122 35 0 6 163
Skipagjold 86 143 64 12 1 306
Farpegagjald 6 0 0 0 6
Eignatekjur 368 610 25 4 1.007
Hafnarpjénusta 115 239 63 13 31 461
Siglingavernd 1 166 46 4 0 217
Adrar tekjur 3 0 0 143 146
Samtals: 822 2.014 420 54 176 3.485

Eignatekjur eru haestar i Sundahoéfn og aflagjold haest i Gomlu hofninni, enda meginhlutanum af bolfiski sem berst til

hafnarinnar landad par.

Vorugjold i Gomlu hofninni eru fyrst og fremst vegna eldsneytisinnflutnings a Eyjargardi.

Heildarrekstrartekjur Faxafléahafna sf. verda ad steerstum hluta til i Sundahéfn en tekjur af pvi svaedi voru 58% arid 2020.

Rekstrargjold Faxafléahafna sf. 4rid 2020 voru 3.266 m.kr.
en aeetlun gerdi rad fyrir 3.577 m.kr. A arinu 2019 voru
rekstrargjold 3.258 m.kr. og haekka um 0,2% & milli ara.
Utgjoldin radast hins vegar ekki eingéngu af verdlagi heldur
einnig sérgreindum vidhaldsverkefnum sem falla undir
rekstur og geta veri®@ mismunandi & milli dra. Inn i
rekstrargjold arsins er feert uppgjor vegna kjarasamninga
sem gilda fra 1. april 2019. Rekstrargjold eru almennt i
samraemi vid aaetlun. Rekstrarafgangur arsins er laegri en
aeetlun gerdi rad fyrir sokum laegri tekna af fyrrgreindum
astaedum.

Skrifstofu- og stjérnunarkostnadur var nanast 4 datlun en

fm.kr.

Skipting rekstrargjalda eftir starfshattum

iglingavernd; 265,
8%
Skrifstofu- og

stjornunark.; 4.
13%

hafnarvirki og eignagjold voru undir datlun, enda var dregid ur daetludum vidhaldsframkveemdum pegar ljést var ad COVID19
faraldurinn hefdi veruleg ahrif a tekjur félagsins. ba var hafnarpjénustan um 39 m.kr. yfir daetlun. Kostnadur vid siglingavernd
var 39 m.kr. undir dzetlun. Almennt var rekstur undir daetlun eda i samraemi vid datlun, en afskriftir eru svipadar og i fyrra.

Gjold eftir starfspattum (i m.kr.) Raun 2020 Aztlun Raun 2019
Hafnavirki 646 763 -117 -15,3% 677 -31 -4,6%
Eignagjold 494 553 -59 -10,7% 480 14 2,9%
Hafnapjénusta 692 653 39 6,0% 655 37 5,6%
Skrifstofu- og stjornunark. 421 424 -3 -0,7% 407 14 3,4%
Siglingavernd 265 304 -39 -12,8% 298 -33 -11,1%
Afskriftir 748 880 -132 -15,0% 741 7 0,9%
3.266 3.577 -311 -9% 3.258 8 0,2%

Launakostnadur 6x um 10% & milli ara, og skyrist pad m.a. af haekkun og eingreidslu vegna kjarasamninga, veikindum umfram
aeetlanir, og einskiptiskostnadar vegna starfsmannabreytinga.

Laun og launatengd gjold (m.kr.) 2016 2017 2018 2019 2020
Baekistod 132 131 157 157 189
Huseignir 23 23 27 26 28
Grundart hafnargeesla 34 37 42 44 51
Hafnsaga 136 166 172 187 195
Hafnarpjonusta 322 328 357 427 461
Hafnarstjorn 37 21 20 22 21
Skrifstofa 191 206 210 231 254
Samtals: 876 911 984 1.095 1.200




bar sem Faxafléahafnir sf. halda uti

solarhringsvakt i hafnarpjonustu (o4 Stoougildi 2016 2017 2018 2019 2020

hafnargaeslu a Grundartanga er Hafnarbjénusta 31 32 32 32 31
launakostnadur fyrirtaekisins einn Baekistsd 12 12 12 12 13
meginutgjaldalidur pess. Taeknideild 3 4 3 4 4
Heildarlaunakostnadur arid 2020 nam 1.200 Skrifstofa 13 12 13 13 14
m.kr. Aztlun gerdi rad fyrir 1.150 m.kr. og Haseignir 2 2 2 2 2
er fravikid um ad raeda kostnad vid siglingavernd - Umhverfismal < < < S s
afleysingar og utkoll vegna dlagstoppa, e - - p = -

veikinda og vegna breytinga i
starfsmannahaldi.

Ad jafnadi eru radnir 15 sumarstarfsmenn i Baekistod fyrirtaekisins, 1 sumarstarfsmadur a skrifstofunni og 4-5 starfsmenn eru
radnir til afleysingar i hafnarpjonustu yfir sumarmanudina. Heildararsverk eru metin 79. Téluverd endurnyjun hefur att sér
stad i starfsmannahaldi fyrirtaekisins. Yngra folk hefur leyst af eldri starfsmenn. Medalaldur starfsmanna hefur laekkad ar
teeplega 55 arum i rum 52 ar.

Fjarmunatekjur og fjarmagnsgjold Gjold af fjarmagnslidum namu um 13 m.kr. Vaxtatekjur voru laegri en rad var gert
fyrir, en vaxtagjold voru einnig laegri. Tekjur af éreglulegum lidun nam 185 kr. og komu til vegna hagnadar 4 s6lu drattabatsins
Jotuns. Hagnadur fyrir fjarmunalidi er sem fyrr segir 219 m.kr. en ad teknu tilliti til fjadrmunalida og d6reglulegra lida 391 m.kr.

Efnahagur

Efnahagur (m.kr.) 31.12.2020 31.12.2019 Breyting
Fastafjarmunir 14.439 13.191 1.248 9,5%
Veltufjdrmunir an handb.fijar 437 1.431 -994 -69,5%
Handbaert fé 565 1.404 -839 -59,8%
Eignir samtals 15.441 16.026 -585 -3,7%
Eigid fé 14.876 14.917 41 -0,3%
Langtimaskuldir 0 568 -568 -100,0%
Nazesta ars afborganir langt. skulda 0 95 -95 -100,0%
Skammtimaskuldir an naesta ars afb. 565 446 119 26,7%
Skuldir samtals 565 1.109 -544 -49,1%
Skuldir og eigid fé samtals 15.441 16.026 -585 -3,7%

Heildareignir ndmu 15.441 m.kr. og hafa laekkad frd aramoétum. bar af namu fastafjdarmunir 14.439 m.kr. og veltufjarmunir
1.002 m.kr. Heildarskuldir ndmu 565 m.kr. og langtimaskuldir 0 m.kr. Eina langtimaldn Faxafléahafnar var greitt upp a arinu.
Eigid fé nam 14.876 m.kr.

Sjodstreymi
Sjodstreymiarid 2020 (m.kr.)
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Handbaert fé i Veltufé frd rekstri  Br. 4 rekst. eignum Fjarfestingar Sala lands Langtimakréfur Afborganir lana Greiddurardur  Handbaert fé i drslok
upphafi rs og skuldum breyting




Veltufé fra rekstri var 897 m.kr. en dzetlun gerdi rad
fyrir 1.572 m.kr. Keyptir varanlegir rekstrarfjarmunir,
sem eru framkvaemdir arsins 2020, voru 1.340 m.kr. en
radgert var ad peir veeru 1.850 m.kr. Steersta einstaka
framkvaeemd sem hefur verid frestad er endurnyjun
Adalhafnargards @ Akranesi. Greiddur var at ardur til
eigenda sem nam 431,6 m.kr. Handbaert fé er 565 m.kr.
er talsvert laegra en um sidustu daramot, adallega vegna
uppgreidslu lans en greiddar afborganir ldana ndmu 683
m.kr., en 2019 var handbaert fé kr. 1.404 m.kr.

Fjarfestingarhreyfingar

Fjarfestingar og skipting framkveemda eftir hafnarsvaedum
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Veltufé fra rekstri i hlutfalli af tekjum

36%

2017

45%
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39%

2019

26%

2020

(i m.kr.) 2016
Gamla héfnin 125 461 252 300 560 465
Sundahdéfn 1.516 957 995 1.040 409 555
Grundartangi 225 251 188 20 58 110
Akranes 17 45 1 15 6 450
Borgarnes 9 0 0 0 0 0
Annad 44 18 19 835 307 270
Samtals: 1.935 1.731 1.455 2.210 1.340 1.850

Helstu verkefni voru eftirfarandi:

i Gomlu hofninni i Reykjavik var afram unnid ad framkvamdum vid soluhysi hafsaekinnar ferdapjénustu & £gisgardi sem
lokid var vid & haustdégum 2020. Gerdir voru gongupallar umhverfis hisin og 61l gongusvaedi og lysing endurnyjud. Einnig
voru hluti lagna i gétunni endurnyjadar. Reist var ny dreifist6d a Faxagardi med rymi fyrir vaktadstodu med snyrtingu,
spennistdd, inntok lagna auk rymis fyrir bunad vegna landtenginga skipa. Aformun um endurnyjun lagna & Faxagardi var
hins vegar frestad. Lysing a Austurbakka var endurnyjud i tengslum vid adrar framkvaemdir par. Lokid var vid frumhdnnun
a nyrri bryggju vid sjominjasafnid en framkveemd ad 60ru leyti frestad. Lokid var vid endurnyjun & paki Grandaskala.
Verkefnid hefur verid unnid i aféngum. Framkveemdir vid Oldubrjét i Sudurbugt voru kldradar auk pess sem
vidhaldsdypkun lauk & arinu.

i Sundahéfn var dypkad a innsiglingar- og sntningssvaedi Sundabakka. Alls voru fijarleegdir um 280.000 m? af efni sem
losad var i fyrrum ndmusvaedi vid Engey. Verkid var unnid i desembermanudi og var ad fullu lokid fyrir aramét. Einnig var
lokid vid dypkun a adsiglingu og snuningssvaedi Vogabakka i Kleppsvik. Farpbegaadstada a ytri legu Skarfabakka var staekkud
og adstadan & sydri legunni endurnyjud. Lokid var vid fyllingu vid Laugarnes og gengid fra sjévornum vid hana. Meginhluti
fyllingarefnis og grjot i sjévarnir komu ar grunni nys Landspitala. Undirbuningsvinna fyrir framtidarpréoun Sundahafnar fér
i gang, p.a.m. mat @ umhverfisahrifum fyrir paer framkveemdir. Préunarvinna vegna landtenginga i Sundaho6fn héfst & arinu
auk pess sem framkvaemdir vegna nys innsiglingamerkis foru af stad.

A Grundartanga var unnid ad ymsum smaerri undirbtningsverkum vid préun og Gthlutun 16da en framkvaemdir bida pess
ad hreyfing komist @ Uthlutanir 16da fyrir starfsemi & svaedinu. Einnig var unnid par ad vidhaldi slitlags auk pess sem efra
malbikslag var lagt & 2. 4fanga Tangabakkans. Keyptir voru nyir fenderbelgir 4 helming Tangabakka.

A Akranesi var afram unnid ad undirbtningi ad endurnyjun og lengingu fremsta hluta Adalhafnargards. | framkveemdinni
felst ad reka stalpil utan & fremsta hluta Adalhafnargardsins og lengja hann um 110 metra pannig ad lengd vidlegu vid
pennan hluta gardsins verdur um 220 metrar

Annad: A arinu 2018 var bodin Gt smidi & nyjum drattarbati fyrir Faxafléahafnir og midad vid ad sa batur hefdi 80 tonna
drattargetu. Baturinn kom til landsins i febriar 2020. Hann var ad steerstum hluta greiddur & arinu 2019. Vandamal komu
fljétlega i ljés vardandi rekstur hans og er hann i lagfeeringum hja framleidanda.




Fjarmégnun fjarfestinga
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1 Netto fjarfesting e \f [t Ufé frd rekstri

Med nettd fjarfestingu er att vid fjarfestingu i varanlegum rekstrarfjdrmunum ad fradregnum seldum rekstrarfjarmunum og
166asolu.

Eftirfarandi tafla dregur saman kennitolur Faxafléahafna fyrir 4rin 2016-2020:

Faxafléahafnir 2016 2017 2018 2019
Eiginfiarhlutfall 90,6% 89,6% 91,6% 93,1% 96,3%
Ardsemi eigin fjar 5,9% 5,0% 13,0% 6,0% 2,6%
Veltufjarhlutfall 3,57 2,39 4,47 5,24 1,77
Langtimaskuldir/eigid fé 6,1% 5,4% 4,4% 3,8% 0,0%
Uppgreidslutimi 0,6 0,6 0,4 0,4 0,0
Heildarskuldir/rekstrartekjum 39,7% 41,8% 34,3% 26,9% 16,2%
Veltufé fra rekstri/rekstrartekjum 44,3% 36,0% 45,4% 39,4% 25,7%
Framlegd (EBIDTA)/rekstrartekjur 43,1% 35,7% 44,8% 38,9% 27,8%

Fjarmala- og ahaettustyringarsvid vekur athygli a:
e Hagnadur af reglulegri starfsemi (EBIT) var 219 m.kr sem er 67% verri nidurstada en daetlanir gerdu rad fyrir.

e Rekstrarnidurstada Faxafléahafna sf. arsins 2020 nam 391 m.kr. og er 43% undir daetlun. Einskiptistekjur vegna
s6luhagnadar drattarbats ad fjarhaed 185 m.kr. vega upp @ moti leegri tekjum af reglulegri starfsemi.

e Kennitolur félagsins endurspegla mjog pau ahrif sem Covid-19 hefur haft a reksturinn. Eiginfjarhlutfallié er p6é mjog sterkt
og hefur félagid getu til ad standa af sér motbyr.

e Veltufjarhlutfall hefur lekkad mikid en er pé vel yfir 1 og hefur pvi haefni til ad inna af hendi naudsynlegar greidslur.

e Langtimalan var greitt upp 4 arinu.

Abendingar fjarmala- og ahaettustyringarsvids:

o Mikilvaegt er ad mota eigenda- og ardgreidslustefnu fyrir félagid.




Félagsbustadir

Arsuppgjor Félagsbustada er gert samkvaemt alpjédlegum reikningsskilastodlum IFRS i samraemi vid 90. gr. laga um arsreikninga
nr. 3/2006 og reglugerd um framsetningu og innihald arsreikninga og samstadureikninga.

Félagsbustadir hf. (m.kr.) Raun 2020 Aatlun 2020 Breyting Raun 2019 Breyting
Rekstrartekjur 4.661 4.732 -71 -1,5% 4.500 161 3,6%
Rekstrargjold -2.512 -2.535 23 -0,9% -2.414 98 4,1%
EBIT 2.149 2.198 -48 -2,2% 2.086 63 3,0%
Fjarmunatekjur og (fiarmagnsgjold) -1.082 -1.140 58 -5,1% -1.292 210 -16,3%
Verdbaetur -1.524 -1.270 -255 20,1% -1.088 -436 40,1%
Matsbreyting 1.742 886 855 96,5% 4.790 -3.049 -63,6%

Séluhagnadur eigna til eigin nota 157 0 157 0 157
Rekstrarnidurstada 1.443 674 768 114,0% 4.497 -3.054 -67,9%

Samkvaemt 39. gr. laga nr. 3/2006 um arsreikninga mega félog, sem eru med starfsemi a svidi fjarfestinga i fjarfestingaeignum,
meta eignir og skuldbindingar sem peim tengjast innan pessarar starfsemi til gangvirdis. Med fjarfestingaeign er att vid eign
sem ztlud er til 6flunar tekna, svo sem til Utleigu, en ekki til notkunar i rekstri félagsins.

Rekstur

Rekstrartekjur Félagsbustada a arinu 2020 ndmu 4.661 m.kr. og jukust um 3,6% milli dra en haekkunina ma rekja til
verdlagsbreytinga og aukningu eigna milli dra. Taka parf tillit til pess ad i tekjum arsins 2019 eru einskiptis tekjur vegna aranna
2017 og 2018 par sem leiguverd a eignum sem velferdarsvid leigir af félaginu var hakkud afturvirkt en peer tekjur namu 123,2
m.kr. Visitala neysluverds til verdtryggingar haekkadi um 3,6% & arinu. Staekkun eignasafnsins var mest & sidari hluta arsins eru
ahrif staekkunar minni en aaetlun gerdi rad fyrir. Stjorn sampykkti vidauka vid fjarhagsaaetlun i mai og september par sem tekjur
voru leekkadar. Su aaetlun sem hér er synd til samanburdar inniheldur pessa vidauka.

Rekstrargjold voru 2.512 m.kr. eda 23 m.kr. (0,9%) undir aatlun. Rekstur fasteigna og Fasteigna og brunabétaidgjold voru
undir dztlun um 6 m.kr. og 14 m.kr. 4 medan Vidhald og framkvaemdir voru 51 m.kr. yfir deetlun. Innan vidhalds- og
framkvaemdakostnadar er standsetningarkostnadur milli leigjenda ad haekka mest milli ara eda um 105 m.kr. en tidir
milliflutningar og aukning i Uthlutunum er ad valda pessum aukna kostnadi. Framkvaemda- og vidhaldskostnadur nemur 22,4%
af tekjum er dzetlun gerdi rad fyrir 21,0% af tekjum.

Skrifstofu- og stjérnunarkostnadur er 54 m.kr. undir daetlun en 14 m.kr. haerri en & fyrra ari. Launakostnadur haekkar um 9,4%
vegna kjarasamningsbundinna haekkana. Fjéldi stodugilda hélst Obreyttur fra fyrra ari. Annar skrifstofu- og
stjornunarkostnadur er 11 m.kr. undir aaetlun en hakkar um 31 m.kr. s.b.v. fyrra ar. Framlag i afskriftarreikning
vidskiptakrafna laekkar mikid milli dra eda um 45 m.kr. og er jafnframt 36 m.kr. undir dzetlun. Laekkun a pessum lid skyrist af
leekkun & varudarnidurfaerslu vidskiptakrafna i lok ars 2020 um 25 m.kr. bessi lidur er mjog sveiflukenndur og oftast erfitt ad
spa fyrir um.

Gjold eftir starfspattum (i m.kr.) Raun 2020 A=tlun Mism. Raun 2019 Mism.

Rekstur og vidhald eignasafns

Rekstur fasteigna 492 498 -6 -1,3% 450 41 9,2%

Vidhald og framkveemdir 1.044 993 51 5,1% 1.041 3 0,2%
Fasteigna ogbrunabdtaidgjold 513 527 -14 -2,6% 474 40 8,4%
Rekstur og vidhald eignasafns alls 2.049 2018 31 1,5% 1.965 84 4,3%

Skrifstofu- og stjornunarkostnadur

Laun oglaunatengd gj6ld 324 331 7 -2,2% 296 28 9,4%

Annar skrifstofu og stjérnunarkostnadur 141 152 -11 -7,4% 110 31 28,5%
Afskrifadar tapadar vidskiptakrofur 2 34 36| -104,6% 43 -45 -103,6%
Skrifstofu- og stjérnunarkostnadur alls 463 517 54 -10,4% 449 14 3,2%
Rekstrargjold alls: 2.512 2535 -23 -0,9% 2.414 98 4,1%




Efnahagur og eignasafn

Rekstrarhagnadarhlutfall (EBIT%) er 46,1% eda 0,3% laegra en & fyrra ari pegar pad var 46,4%.

Rekstrarnidurstada fyrir fjarmagnslidi og framlegd

e (EBIT) i hlutfalli af rekstrartekjum
2.500 45,0% 45,1% 46,4% 46,1% 46,4% 50%
2.000 ] ] 40%
1.500 30%
1.000 20%
500 10%
.65 81 p.08qg 2.149 p.194
0 ) 0%
2017 2018 2019 2020 2020 A
[C—IEBIT e EBIT [ % af tekjum
Efnahagur (m.kr.) 31.12.2020 31.12.2019 Breyting %
Fastafjarmunir 99.390 92.386 7.005 7,6%
Veltufjdrmunir an handb.fjar 344 290 54 18,6%
Handbaert fé 727 1.059 -331 -31,3%
Eignir samtals 100.461 93.734 6.727 7,2%
Eigid fé 48.820 47.230 1.590 3,4%
Skuldbindingar 2.960 1.618 1.342 83,0%
Langtimaskuldir 46.621 42.818 3.803 8,9%
Nzesta ars afborganir langt. skulda 1.067 841 225 26,8%
Skammtimaskuldir an naesta ars afb. 994 1.227 -233 -19,0%
Skuldir samtals 51.642 46.504 5.138 11,0%
Skuldir og eigid fé samtals 100.461 93.734 6.727 7,2%

Heildareignir félagsins namu 100.461 m.kr. i arslok 2020 en paer jukust um 7,2%. Fjarfestingaeignir jukust um 7,6% efa 6.977
m.kr., fjarfest var fyrir 5.023 m.kr. og matsbreyting nam 1.954 m.kr. Vid Utreikning matsbreytingar fjarfestingareigna i arslok
2020 var matsbreyting arsins faerd nidur um samtals 3.084 m.kr. vegna samspils kvada sem a eignunum hvila um uppsagnarfrest
4 badi timabundnum og étimabundnum leigusamningum og svo mismunar a markadsleigu og peirrar leigu sem Félagsbustadir
innheimta. bessu til vidbotar var einnig tekid tillit til sérhaefdra eigna sem mogulega pyrfti ad breyta eda gefa afslatt af ef keemi
til s6lu @ almennum markadi.

Félagsbustadir festu kaup & 134 nyjum ibGdum & arinu 2020 en pad er 17 ibGdum feaerra en dzetlad var. Engin ibad var seld. A
naestu drum er daetlad ad eignasafnid stekki enn frekar eda um 271 ibudir @ naestu tveimur arum. P3 liggja fyrir
kaupréttarsamningar um 91 ibudir sem azetlad er ad verdi tilbdnar til uthlutunar 4@ arunum 2021 og 2022.




Uppbyggingardaetlun Félagsbustada
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A 4rinu 2020 var Gthlutad 449 ibGdum, ymist til nyrra leigjenda eda vegna flutninga i adrar félagslegar leiguibddir.

Tegund hisnaedis Nyjar Milli Samtals
uthlutanir flutningar
Almennt félagslegt leiguhldsnaedi 187 87 274
bjénustuibudir aldradra 66 10 76
Husnaedi fyrir fatlad félk 47 22 69
Husnaedi fyrir heimilislausa 20 2 22
Afangaheimili 8 0 8
Uthlutanir samtals 328 121 449

Skipting leiguhuisnadis um 2900 ibuda
2% 2%

13% ‘
13% ’

71%

1 Almennt félagslegt leiguhtsnaedi = budir fyrir fatlada
u ibadir fyrir aldrada Husnaadi fyrir heimilislausa

= Husnaedi utan kjarastarfsemi

Ny langtimalan namu 5.439 m.kr. @ drinu en peirra var aflad med Gtgafu i félagslega skuldabréfaflokknum FB100366 SB en hann
er med einfaldri abyrgd Reykjavikurborgar. Félagid for i tvo skuldabréfautbod a arinu en pad fyrra var i febrdar og voru pa gefin
ut skuldabréf fyrir 3.441 m.kr. ad markadsvirdi 4 avoxtunarkréfunni 1.85%. Seinna skuldabréfautbodid for fram i agust pegar
félagid gaf ut skuldabréf fyrir 1.998 m.kr. ad markadsvirdi & dvoxtunarkrofunni 1,24% sem eru bestu kjér sem félagid hefur
fengid i skuldabréfautbodi. Félagsbustadir er fyrsta og eina fyrirtaekid hérlendis sem gefid hefur ut félagsleg skuldabréf.

Hluta af andvirdi lananna var varid til pess ad endurfjarmagna 6hagsteedari lan eda 2.001 m.kr. | kj6lfarid & peirri uppgreidslu
leekkadi HMS vexti & skuldum félagsins vid stofnunina um 0,92%, su vaxtalakkun tok gildi 1.5.2020. betta hafdi pau ahrif ad
vaxtagjold félagsins laekkudu um 210 m.kr. milli dra og voru 58 m.kr. undir datlun. Félagid fékk greidd stofnframlog fra riki og
Reykjavikurborg 1.108 m.kr.

Eigid fé haekkadi um taeplega 1,6 milljarda fra arsbyrjun 2020 sem skyrist af matsbreytingu eigna. Eiginfjarhlutfall i lok ars var
48,6% en var 50,4% i lok ars 2019.
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Sjodstreymi

Sj6dsteymi arid 2020 (m.kr.)
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Handbeert fé i Veltufé fra rekstri  Greiddir vextir Fjarfestingar Ny langtimaldn Stofnframlog frd  Afborganir og Skammtima  Adrar hreyfingar Handbaert fé i lok
upphafi ars an vaxta og netté hreyfingar riki og sveitarf. uppgreidsla lan breyting timabils
skatta langtimalana

Veltufé fra rekstri sidastlidin 5 ar:

Veltufé fra rekstri sem hlutfall af tekjum og
afborgunum langtimalana

30% L 1,20
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20% 0,80
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10% 0,40
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[ Veltufé fra rekstri i hlutfalli af tekjum

s \/eltufé fra rekstri i hlutfalli afborgana langtimalana

Veltufé fra rekstri' sem hlutfall af tekjum hefur farid haekkandi fra arinu 2018, sékum laekkun vaxtagjalda. Arid 2020 fér hlutfall
veltufé fra rekstri & méti afborgunum langtimaldna yfir 1 sem pydir ad veltufé fra rekstri dugar fyrir afborgunum langtimalana
félagsins en undanfarin ar hefur pad ekki dugad fyrir afborgunum pétt litid hafi vantad upp & arid 2019. £skilegt er ad petta
hlutfall sé avallt yfir 1,0.

L Athygli er vakin & pvi ad veltufé fra rekstri i pessari greinargerd midast vid veltufé fra rekstri skv. hefdbundinni adferd og peirri adferd er beitt fyrir 1l B-
hlutaféldgin. [ arsreikningi Félagsbustada er i sj6dstreymi synt veltufé fra rekstri an greiddra vaxta.
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Fjarmognun fjarfestinga sidastlidin 5 ar:

A sidustu arum hafa fjarfestingahreyfingar verid toluvert umfram veltufé fra rekstri og hefur bilid verid briad med
stofnframlégum og lantokum.

Fjarmognun fjarfestinga

6.000
4,984
5.000
4.056 3.932
4.000
2.921
3.000
2.000
1.225
817
1.000 ‘ 501 535 619
0
2016 2017 2018 2019 2020
[—Fjarfestingahreyfingar s \eltufé fra rekstri

Eftirfarandi tafla dregur saman kennitolur Félagsbustada fyrir arin 2016-2020 skv. gangvirdisuppgjori:

Félagsbustadir - gangvirdisuppgjor 2017 2018 2019 2020 Markmid
Eiginfjarhlutfall 48,3% 51,8% 50,9% 50,4% 48,6%
Ardsemi eigin fjar 49,7% 23,1% 5,9% 10,5% 3,1%
Veltufjarhlutfall 1,72 0,09 0,14 0,65 0,52
Langtimaskuldir/eigid fé 103,6% 85,0% 90,4% 94,0% 95,5%

Vaxtapekja, EBIT/netto vextir 1,47 1,46 1,51 1,62 1,99 1,4

Skuldapekja, EBIT/(gr. afb.+netto vextir) 0,96 0,97 0,98 0,99 1,06 0,9
Uppgreidslutimi 68,8 64,7 61,7 53,5 44,0
Veltufé fra rekstri i hlutfalli afgreiddum afborg. 0,90 0,92 0,97 0,99 1,14
Veltufé fra rekstri i hlutfalli af rekstrartekjum 15,2% 14,5% 15,4% 18,1% 23,2%

Fjarmala- og ahaettustyringarsvid vekur athygli a:

Jakvaeda rekstrarnidurstdodu félagsins a arinu 2020 og aukningu eigin fjar ma rekja til haekkunar @ metnu virdi fasteigna
félagsins vegna haekkunar fasteignaverds. Matsbreytingar fjarfestingaeigna 4 arinu 2020 ndmu 2,0 ma.kr. samanborid
vid 4,8 ma.kr. i fyrra og 2,9 ma.kr. arid 2018.

Matsbreytingin fyrir arid 2020 er lsegri um sem nemur 3.084 m.kr. vegna nidurfeerslu eigna. Nidurfaerslan kemur til vegna
samspils mismunar 4 markadsleigu og leigu sem Félagsbustadir innheimta annars vegar og uppsagnafrests a
leigusamningum baedi timabundnum og &timabundnum hins vegar. Auk pess var lika tekid tillit til mjog sérhaefds
husnaedis sem Félagsbustadir gaetu purft ad breyta eda gefa afslatt af ef keemi til s6lu 4 almennum markadi.

Vid mat a verdmeeti eigna félagsins er annars vegar studst vid fasteignamat ibuda félagsins sem midast vid verdlag i
februar 2020 og hins vegar er midad vid 6,1% haekkun visitdlu ibudaverds i fjclbyli i Reykjavik fra febrdar til desember. |
pvi felst st forsenda ad verdmaeti eigna félagsins fylgi pessari visitdlu. Reynist raunin dnnur getur pad kallad a leidréttingu
a mati a eignasafni félagsins vid utgafu naesta fasteignamats.

Haekkun fasteignaverds hefur jakveed ahrif a rekstrarnidurstodu félagsins vegna matsbreytinga en segir litid um
grunnrekstur félagsins nema ad abati af haekkun fasteignaverds verdi innleystur med sélu eigna. Til ad meta stodu
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grunnrekstrar er edlilegra ad horfa til rekstrarhagnadar (EBIT) sem jokst um 3,0% & milli ara, en tekjur haekkud um 3,6%
4 medan rekstrargjold haekkudu um 4,1%. Tekjur félagsins fylgja visitélu neysluverds, sem pydir ad haekkun
fasteignaverds og byggingarkostnadar umfram verdlag hefur neikvaed ahrif & grunnrekstur félagsins vegna aukins
kostnadar vid rekstur og vidhald fasteigna og 6flun nyrra eigna.

Rekstrarhagnadur (EBIT) sem hlutfall af rekstrartekjum var 46,1% en azetlun gerdi rad fyrir 46,4%. Fravikid ma rekja til
pess ad rekstrartekjur voru 71 m.kr. (1,5%) undir daetlun @ medan rekstrargjold voru 23 m.kr. (0,9%) yfir daetlun.

Helsta skyring 4 laegri rekstrartekjum er ad aatlun um fjélgun eigna gekk ekki eftir og eignir sem komu inn a arinu komu
sidla ars medan deaetlun gerdi rad fyrir jafndreifdri aukningu yfir arid.

Eignaaukning vard mest 4 sidustu manudum arsins sem hefur ahrif baedi a tekjur og gjold vegna eigna en keyptar voru
134 ibudir a arinu en azetlad var ad kaupa 144 ibudir. Félagid hefur staekkad mikid a sidustu arum en fra arinu 2014 hefur
ibudaeiningum fjolgad um riflega 600. A naestu arum er aaetlad ad eignasafnid staekki enn frekar eda ur rdmlega 2.900
ibudaeiningum i teeplega 3.200 arid 2023.

Skrifstofu- og stjornunarkostnadur var um 54 m.kr. (10,4%) undir dzetlun. bar af var launakostnadur 7 m.kr. laegri en gert
var rad fyrir eda 2,2% undir daetlun. Annar skrifstofukostnadur var um 11 m.kr. (7,4%) undir daetlun. P4 var framlag i
afskriftarreikning var neikvaett @ drinu 2020 um teepar 2 m.kr. eda 36 m.kr. leegra en dzetlad. Neikveett framlag i
afskriftarreikning skyrist af laekkun a varudarnidurfeerslu vidskiptakrafna um 25 m.kr. eda dr 160 m.kr. i 135 m.kr.

Vaxtagreidslur voru umtalsvert undir daetlun eda sem nam 210 m.kr. sem skyrist af pvi ad hagstaed vaxtakjor fengust a
ny lan sem ad hluta til voru nytt til endurfjarmoégnunar a eldri hagstaedari lanum. bessu til viobdtar pa leekkadi HMS pa
vexti sem Félagsbustadir greida af lanum peirra hja stofnuninni um 0,92%. Alls voru tekin ny lan fyrir 5.439 m.kr. en
uppgreidsla lana nam 2.001 m.kr.

Veltufé fra rekstri nam 1.083 m.kr. arid 2020 sem er nokkru haerri en afborganir lana 953 m.kr. Afborganir lana hafa
haekkad um 15,5% milli ara vegna aukinnar lantoku og vegna pess ad stor hluti ldnanna er ad eldast og afborgunarhluti
ad vaxa. Vaxtapekja haekkadi i 1,99 og skuldapekja haekkadi i 1,06 arid 2020 (1,62 og 0,99 arid 2019) og eru yfir
lagmorkum sem félagid hefur sett sér p.e. 1,4 og 0,9. Vaxtapekja lysir heaefi fyrirteekis til greidslu vaxta og skuldapekja
meelir greidsluhaefi fyrirtaekis.

Lantokur a arinu namu alls 5.439 m.kr. Lanin voru 6ll tekin med utgafu félagslegra skuldabréfa i nafni félagsins. Jafnframt
fengust 1.108 m.kr. greiddar i stofnframlog fra riki og borg 4rid 2020 og par af var utistandandi krafa 105 m.kr. um dramét
vegna stofnframlaga rikisins.

Reykjavikurborg lagdi til hlutafjaraukningu sem nam 4% af stofnverdi keyptra ibuda 2019 eda riflega 147 m.kr.

Nokkur dvissa rikti um hvort haegt veeri ad fjarmagna ibudir med stofnframlagi med skuldabréfautgafu vegna laga nr.
52/2016 um almennar ibudir og reglna par ad latandi. Hefur peirri dvissu nu verid eytt med pvi ad Reykjavikurborg veitti
abyrgd a utgafu félagslegra skuldabréfa.

Abendingar Fjarmala- og ahaettustyringarsvid:

Mikilveegt er ad tryggja sterkt veltufé fra rekstri til ad standa undir afborgunum og studla pannig ad sjalfbaerni i rekstri.
Frekari fjolgun nyrra og dyrari eigna getur aukid prysting a haekkun leigu.

Mikilveegt er ad félagid ryni vidhaldsporf til naestu fimm ara og geri dfangaskipta vidhaldsaaetlun til ad tryggja geedi iblida
félagsins.
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Orkuveita Reykjavikur

Orkuveita Reykjavikur (m.kr.)

Raun 2020

Raun 2019

Rekstrartekjur 48.627 46.570 2.057 4,4%

Rekstrargjold an afskrifta -19.172 -18.398 -774 4,2%

EBITDA 29.454 28.172 1.282 4,6%

EBIT 16.398 16.051 347 2,2%

Fjdrmunatekjur og (fjarmagnsgjold) -10.852 -8.797 -2.055 23,4%
Tekjuskattur 78 -337 415 -123,1%

Afkoma 5.628 6.916 -1.288 -18,6%

Afkoma timabilsins var jakvaed um 5.628 m.kr. sem er laekkun um 18,6% milli ara eda um 1.288 m.kr. Meginskyring &
leekkun afkomu er vegna hakkunar a verdbétum 879 m.kr. og gengismunar 3.670 m.kr. Gangvirdisbreytingar innbyggdra
afleida var neikvaed um 1.362 m.kr. & arinu 2019 en er nu jdkvaed um 723 m.kr. 2020. Rekstrarhagnadur (EBITDA) haekkar um
1.282 m.kr. milli ara.
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Rekstrartekjur hakka um 2.057 m.kr. eda 4,4% milli 4ra. Tekjuaukning skyrist einkum af auknum tekjum & sélu & heitu vatni,

auknum tekjum i s6lu raforku baedi i heildsélu og a einstaklingsmarkadi.

Tekjur eftir starfspattum (i m.kr.) Mism.
Veitur 30.981 28.888 2.093 7,2%
Orkusala og framleidsla 14.416 14.180 236 1,7%
Onnur starfsemi 3.230 3.502 -272 -7,8%
48.627 46.570 2.057 4,4%

Tekjur skiptast & prja starfspaetti: Orkusélu og framleidslu, Veitur og adra starfsemi. Framleidsla raforku, sala hennar og

gagnaveita eru samkeppnisrekstur og nema tekjur af henni 30% af heildartekjum samstaedu OR.

14



im.kr.

Skipting rekstrartekna eftir starfspattum
Onnur starfsemi;
3.230;6%

Orkusalaog
framleidsla;
14.416; 30%

Veitur; 30.981;
64%

Rekstrargjold an afskrifta haekka um 774 m.kr. milli ra eda 4,2%. Orkukaup haekka um 134 m.kr. Laun og launatengd
gjold hakka um 878 m.kr. sem skyrist af kjarasamningshaekkunum og haekkun orlofsskuldbindingar. Annar rekstrarkostnadur
leekkar um 238 m.kr. sem skyrist ad mestu af laegri vidhaldskostnadi veitukerfa.

Gjold eftir starfspattum (i m.kr.)

Orkukaup og flutningar 5.793 5.659 134 2,4%
Laun og launatengd gjold 7.750 6.872 878 12,8%
Annar rekstrarkostnadur 5.629 5.867 -238 -4,1%
19.172 18.398 774 4,2%
fmr Skipting rekstrargjalda eftir starfspattum
Laun o Annar
8 rekstrarkostnadur;
launatengd gjold; 5 629:299%
. ; 0]

7.750;41%

Orkukaup og flutningar;
5.793;30%
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Efnahagur

Efnahagur (m.kr.) 31.12.2020 31.12.2019 Breyting
Fastafjarmunir 356.110 344.342 11.768 3,4%
Veltufjarmunir an handb.fjar, bundinna innl. og markadsverdbr. 7.367 7.052 315 4,5%
Handbzert fé, bundin innl. og markadsverdbr. 30.687 18.490 12.197 66,0%
Eignir samtals 394.164 369.884 24.280 6,6%
Eigid fé 188.126 182.299 5.827 3,2%
Langtimaskuldir 175.626 162.635 12.991 8,0%
Naesta ars afborganir langt. skulda 19.350 15.064 4.286 28,5%
Skammtimaskuldir an naesta ars afb. 11.062 9.886 1.176 11,9%
Skuldir samtals 206.038 187.585 18.453 9,8%
Skuldir og eigid fé samtals 394.164 369.884 24.280 6,6%

Heildareignir félagsins eru 394 ma.kr. i lok ars 2020 og hafa hakkad um 24,3 ma.kr 3 arinu. Fjarfest var fyrir 16,7 ma.kr. i
rekstrarfjdrmunum. Afskrift rekstrarfjarmuna nam 13,0 ma.kr. Leigueignir um aramoét nema 2,6 ma.kr., @ moéti er faerd
leiguskuld, samtals 2,5 ma.kr.

Veltufjarmunir nema samtals 38,0 ma.kr. og haekka um 12,5 ma.kr. frd dramoétum.

Virdi innbyggdra afleidna raforkusélusamninga haekkar sem nemur 323 m.kr. sem einkum ma rekja til orlitillar haekkunar &
framvirkum alverdum. Uppgjor og gangvirdisbreytingar ahaettuvarnarsamninga ndmu alls 594 m.kr. en par 4 medal eru
alvarnarsamningar. Adrir paettir sem hafa ahrif vid mat gangvirdis fjdrmalagerninga er gengi, vextir, ahaettualag og timi.

Heildarskuldir félagsins eru 206,0 ma.kr. i lok ars 2020 og hafa haekkad um 18,5 ma.kr. Langtimaskuldir félagsins hafa haekkad
um 13,0 ma.kr., par af nemur leiguskuld 2,5 ma.kr. Megin skyring haekkunar er ahrif gengis og verdbdlgu en eignir haekka einnig
vegna ahrifa gengis. Gefin voru ut skuldabréf ad fjarhaed 24,6 ma.kr. i atta skuldabréfalitbodum a arinu (sja umfjollun i kafla
um Lanshafismat), og nam lantaka Gagnaveitu Reykjavikur 1,4 ma.kr. Heildarafborganir ldana namu 22,2 ma.kr. Gengi
kréonunnar veiktist @ arinu, gengisvisitala i lok ars 2019 var 179,7 en 200,4 i lok ars 2020.

Nettéskuldir eru 141,7 ma.kr. i lok ars 2020 sem er 5,4 ma.kr. haekkun sidan i lok ars 2019, vegna haerri verdbdta og
gengishakkunar.

2020 2019

Hreyfingar med greidsluahrifa
Vaxtaberandi skuldir 1/1 154.019 151.284
Ny lantaka 29.965 16.967
Afborganir 22.225 19.145
Hreyfingar a greidsluahrifa
Gengismunur 7.236 2.956
Verdbaetur 2.706 1.957
Vaxtaberandi skuldir 31/12 171.701 154.019
Langtimaskuldir (i m.kr.) 2020 2019 Breyting %
Langtimaskuldir i innlendri mynt 100.913 84.483 16.430 19,4%
Langtimaskuldir i erlendri mynt 70.788 69.536 1.252 1,8%
171.701 154.019 17.682 11,5%
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Sjodstreymi Sjodstreymisyfirlit gefur glégga mynd af raunverulegu peningastreymi til og fra fyrirtaekinu og synir hvada paettir
hafa ahrif & handbaert fé a timabilinu. Myndin hér fyrir nedan synir breytinguna med suluriti par sem graenar sulur syna
fjdrstreymi inn i sj66 og raudar sulur syna fjarstreymi ar sjédi. Blaa sulan lengst til vinstri synir handbaert fé i upphafi ars 2020
og su sem er lengst til haegri i lok ars 2020.

Bundnar innstaedur og markadsverdbréf pann 31. desember 2020 voru 14,9 ma.kr. og eru ekki taldar med handbaeru fé i lok
timabils i grafinu hér ad nedan.

Sjédsteymiarid 2020 (m.kr.)
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Handbzert fé i Handbeert fé frd  Fjarfesting Breyting & Lantaka Afborganir l[ana Greiddur ardur Ahrif Handbzert fé i
upphafi ars rekstri netto bundnum og leiguskulda gengishreytinga arslok
innlanum, a handbaert fé
markadsverdbr.
og 6drum
fjarfestingum
Eignabreytingar 2020

Fjarfesting Veitna nam 9,9 ma.kr. & timabilinu. Hja hitaveitunni voru helstu fjarfestingar vegna stofnaedarinnar Arbaejaraedar,
heimlégnum, djupdaela i Bolholti, djupdeelur i hahitaholu i Hveragerdi, A4-A5 endurnyjun veitukerfa Reykjanesbraut —
Rafstodvarvegur og endurnyjun bunadar i deelustéd & Reynisvatnsheidi. [ vatnsveitunni voru helstu fjarfestingar i heimaedum,
A4-A5 endurnyjun Veitukerfa Reykjanesbraut — Rafstodvarvegur og lysingartaeki i Heidmork. Hja fraveitunni voru helstu
fjarfestingar fédrun fraveitulagna, Skélpdaelustéd i Naustavogi og endurnyjun Pésthusstraeti-Naustin. | rafmagnsdreifingu voru
helstu fjarfestingar i heimtaugum og malum og A4-A5 par sem var verid ad endurnyja.

Fjarfesting Orku nattdrunnar nam 3,8 ma.kr. Helstu verkefni Orku nattdrunnar voru borun vinnsluhola 4 Hellisheidi og
Nesjavollum. Einnig var lokid vid nidurrennslisholu a Hellidsheidi, aukid gufufleedi fra Hverahlid og staekkun varmastodvar i
Hellisheidarvirkjun dsamt 68rum endurnyjunarverkefnum. A Nesjavéllum voru einnig endurbaetur & dspéttibunadi sem og
endurnyjun a gangradi, spennustilli, samfésunar- og titringsbunadi vid vélar 1 og 2 medal helstu verkefna.

Onnur fjarfesting nam 3,2 ma.kr. Helstu fjarfestingar eru i &framhaldandi uppbyggingu ljésleidarakerfis og i upplysingakerfum.
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Lanshaefismat

OR er med lanshaefismat hja premur matsfyrirtaekjum, erlendu matsfyrirtaekjunum Moody‘s og Fitch Ratings og islenska
matsfyrirtaekinu Reitun.

Lanshafiseinkunn OR hja matsfyrirtaekinu Reitun er i.AA3 jakvaedar horfur.

Matsfyrirtaekid Fitch Ratings stadfesti lanshaefiseinkunn OR sem BB+ og stédugar horfur i april 2019. OR er nu einu prepi fra
fjarfestingaflokki hja Fitch.

Matsfyrirtaekid Moody‘s haekkadi lanshaefiseinkunn OR Ur Ba2 jakvaedar horfur i Bal stodugar horfur i mars 2018. OR er nu
einu prepi fra fjarfestingarflokki hja Moody’s.

Stjérnendur OR hafa sett sér pad markmid ad komast i fjarfestingaflokk hja erlendu matsfyrirtaeki & neestu drum. Fyrirtaeki i
fjarfestingaflokki hafa betra adgengi ad fjarmagni og dhaettuvérnum og a betri kjorum.

Eftirfarandi tafla dregur saman kennitolur OR fyrir arin 2016-2020:

Orkuveita Reykjavikur 2016 2017

Ardgreidsluskilyrdi

Eiginfjarhlutfall 40,4% 46,1% 47,3% 49,3% 47,7% > 40%

Ardsemi eigin fjar 11,3% 12,1% 3,9% 4,0% 3,0%
Veltufjarhlutfall 0,8 1,0 1,0 1,0 1,3 21
Vaxtapekja 51 5,0 4,0 4,2 4,0 23,5

ROCE 5,2% 5,8% 5,5% 4,5% 4,3%

Netté skuldir/handbaert fé fra rekstri 6,0 6,2 6,4 6,0 6,1
Handbaert fé fra rekstri/Nettd skuldir 16,7% 16,0% 15,7% 16,8% 16,3% >13%
RCF/netto skuldir 16,7% 15,4% 14,8% 15,7% 14,2% >11%

Fyrirtaekid er eins og adur vidkvaemt vegna ytri patta; vaxta, gengis og alverds, en verulega baettur rekstur og dhaettuvarnir
styrkja fjarhagsst6du pess sem leitt hefur til umtalsvert betri stodu fyrirteekisins gagnvart fjarmalastofnunum 4 sidustu arum.

Fyrirtaekid hefur verid virkt & skuldabréfamarkadinum sidan 2016 pegar stofnadur var Gtgafurammi fyrir skuldabréf og vixla. i
lok ars 2018 fér OR af stad med undirblning @ graeenum skuldabréfaramma, vottunaradlilinn CICERO gaf rammanum og
umgjordinni dokkgraenan stimpil. Green skuldabréf eru skuldabréf sem notud eru til ad fjarmagna umhverfisvaen
fjarfestingaverkefni. brystingur hefur verid a fjarfesta ad beina fjdarmagni a pann veg ad haegt sé ad na langtimamarkmidum &
svidi umhverfis- og loftslagsmala. Gefid var jafnt og pétt Gt & arinu 2020 i premur graenum skuldabréfaflokkum. Aukid var i
tveimur flokkum OR180255GB og OR020934GB i 7 utbodum & arinu. Nyr overdtryggdur skuldabréfaflokkur var stofnadur a
arinu OR231023GB og voru gefin ut skuldabréf i peim flokk i oktéber 2020. Samtals voru gefin Ut green skuldabréf fyrir 24,9
ma.kr a arinu 2020.

A drinu hefur alverd sveiflast & milli 1.462-2.064 USD/tonn. Fra dramétum fram ad byrjun mars hefur alverd haekkad um 10%.
bréun alverds hefur ahrif a tekjur vegna raforkusoélu til storidju, mat 4 virdi innbyggdra afleidna orkusdlusamninga, uppgjor
adhaettuvarnarsamninga og gangvirdismat peirra. Virdi innbyggdra afleidna raforkusélusamninga haekkadi sem nemur 723 m.kr.
a timabilinu. Uppgjor og gangvirdisbreytingar ahaettuvarnarsamninga namu alls -593 m.kr. en par & medal eru
alvarnarsamningar. Adrir paettir sem hafa ahrif vid mat gangvirdis fjdrmalagerninga eru gengi, vextir, ahaettualag og timi.
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Ahzettustyring

Varnarhlutfall vaxta
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Haekkun vaxta felur i sér ahaettu i rekstri og efnahagi OR. A undanférnum arum hefur OR fest vexti med nyrri lantoku a fostum
voxtum og med framvirkum samningum til ad draga ur dhaettu. Myndin synir hlutfall heildarskuldbindinga hvers ars sem ber
fasta vexti.

Alvarnarhlutfoll
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Gerdir eru dhzattuvarnarsamningar til ad verja tekjur af orkusolu til stéridju fyrir laekkun alverds. Samningar eru gerdir nokkur
misseri fram i timann. A myndinni ma sja varnarhlutfoll alverdstengdra tekna, (stada 3. mars 2021).
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Gjaldeyrisahaetta OR er einkum vegna erlendra lana og einnig tekna hja ON Power ohf., en raforkusala pess félags er i
bandarikjadélum og evrum. Framvirkir samningar eru gerdir til ad draga ur dheaettu af 6hagsteedri gengispréun, med pvi eru
mork sett & hugsanlegt misvaegi i rekstri og efnahag. Myndin hér fyrir ofan synir dzetlad gjaldeyrisstreymi, studst er vid dagsloka
gengi Sedlabanka fslands 31.12.2020. Mikid inn- og Utflaedi gjaldeyris 2021 - 2022 skyrist af ahrifum ahaettuvarnarsamninga.

Nedangreind tafla synir upphadir tekna, kostnadar og afborganir Iana i erlendri mynt.

Nettd utstreymi fjarfest. i erl.

Tekjur i erlendir mynt 7.273 6.963 310 4.5%
Kostnadur i erlendri mynt 1.392 1.303 89 6.8%
Afborganir i erlendri mynt 10.068 13.652 -3.584 -26.3%

20



Fjarmala- og dhaettustyringarsvid vekur athygli a:

Grunnrekstur OR (EBITDA) haekkar & milli ara um 1.282 m.kr. eda um 4,6%. Haekkunina ma ad mestu rekja til pess ad
rekstrartekjur haekkudu um 2.057 m.kr. vegna aukningar a hitavatnssolu og einnig vegna laekkunar @ rekstrargjoldum um
1.709 m.kr.

Rekstarnidurstada laekkar @ milli aranna 2019 og 2020 um rumar 1.288 m.kr. eda um 18,6%. Meginskyring a leekkuninni er
vegna neikvaeds gengismunar og verdbota & arinu 2020.

Fjdrmunatekjur og fjarmagnsgjold voru neikvaed um 10.852 m.kr sem er aukning um 23,4% frda arinu 2019.

Eignir OR jukust um 24,3 ma.kr. a arinu eda um 6,6%. Vaxtaberandi skuldir haekkudu dr 154 ma.kr i 171,7 ma.kr. eda um
11,5%. Haekkun skulda ma ad rekja til neikvaedra ahrifa gengis og verdlags (9,9 ma.kr.) og til pess ad ny lantaka var umfram
afborganir (7,7 ma.kr.). Eiginfjarhlutfall OR laekkadi a arinu Ur 49,3% i 47,7%.

Lausafjarstada eykst 4 milli ara sem nemur 12,2 ma.kr.. Handbaert fé fra rekstri er um 23,2 ma.kr. og haekkar fra fyrra ari
sem nemur 288 m.kr. G463 stada handbeers fjar fra rekstri gerir OR kleift ad standa undir svo haum afborgunum.
Veltufjarhlutfallid er 1,3 sem er yfir markmidi (1,0). Adrar kennit6lur fyrirtaekisins eru yfir markmidum ardgreidsluskilyrda.
Gjaldeyrisahaetta OR er einkum vegna erlendra lana og einnig tekna hja ON Power. Fra og med arinu 2023 til 2026 er
sjédstreymi i erlendum gjaldeyri neikvaett. Nemur uppsafnad netto utflaedi gjaldeyris yfir timabilid 2021-2026 rimum 14,6
ma.kr en samkvaemt upplysingum fra OR hefur verid gengid fra lani i USD sem dregid verdur a eftir porfum naestu ar.

Abendingar Fjarmala- og ahaettustyringarsvid:

Framlegd fyrirtaekisins (EBITDA / rekstrartekjur) er um 60,6% eda nanast a pari vid fyrra ar. Mikilveegt er ad framlegd
reksturs OR haldist st6dug og g6d par sem fyrirtaekid er viokveemt vegna ytri patta; vaxta, gengis og alverds.

Lan sem hafa eigendaabyrgd nema um 80 ma.kr. en bein dabyrgd borgarsjéds a peim er um 74,5 ma.kr. Mikilveegt er ad
gera adgerdadaetlun um hvernig pessum abyrgdum verdi meett ef a reynir.

Fjarmala- og dhaettustyringarsvid telur brynt fyrir borgarsjod ad skilgreint sé pak a erlendar skuldir fyrirtaekisins til lengri
tima, t.d. med hlidsjon af tekjum, framlegd, greidslufleedi i erlendum myntum eda jafnvaegi i efnahag og ad sett séu skyr
markmid um adlégun ad sliku markmidi. Um leid getur verid astaeda til ad skerpa a askilnadi eigendastefnu um ad
framkvaemdir séu almennt fjarmagnadar i sama gjaldmidi og tekjur sem af peim hljétast.
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SIokkvilid hofudborgarsvaedisins bs

Slokkvilid h6fudborgarsvaedisins bs. (m.kr.) Raun 2020 Aztlun 2020 Breyting Raun 2019 Breyting
Rekstrartekjur 3.233 3.278 -45 -1,4% 3.121 112 3,6%
Rekstrargjold -3.431 -3.262 -169 5,2% -2.998 -433 14,4%
EBITDA -50 143 -193 -134,9% 214 -264 -123,4%
EBIT -198 16 -214 -1305,4% 123 -320 -261,5%
Fjarmunatekjur og (fjarmagnsgjold) -12 -14 2 -13,4% 7 -19 -272,6%
Rekstrarnidurstada -210 3 212 -7653,1% 129 -339 -262,1%

Rekstrarnidurstada: Nidurstada arsins er
neikvaed um 210 m.kr. sem er verri afkoma en
azetlad var, en upphaflega var gert rad fyrir

Rekstrarnidurstada og
EBITDA i hlutfalli rekstrartekna

um 3 m.kr. jakvaedri rekstrarnidurstddu. 400 6,5% 8,0%
Nidurstada arsins er hins vegar i takt vid 300 22;
utkomuspd, sem sett var fram med 9 manada 200 4.4% 50/
uppgjori 2020, par sem gert var rad fyrir ad - - 2,0%
nidurstada arsins yrdi neikvaed um 211 m.kr. = . 3 3,0%
Helstu astaedur fyrir neikvaedri o igj
rekstrarnidurstodu eru heerri launakostnadur 0,0%
og viotek ahrif Covid-19 faraldursins a 0 -1,0%
rekstur slokkvilidsins. Jafnframt er rétt ad -300 ) -2,0%
2017 2018 2019 2020 2020A

nefna ad i lok ars barst SHS krafa fra Bru
lifeyrissjodi upp & 70,7 m.kr.,, sem er
gjaldfaerd medal lifeyrissgjalda 2020, vegna
sj6ofélaga sem nytt hofdu rétt sinn til ad hefja toku lifeyris fyrir 65 ara aldurinn a grundvelli 95 ara reglu @ arunum 2014 til
2019.

C—Rekstrarnidurstada e EB[TDA [ hlutfalli af tekjum

Nyr kjarasamningur LSS frd pvi i mai 2020 felur i sér um 11,7% haekkun launa en i forsendum sampykktrar fjarhagsdzetlunar
2020 var gert rad fyrir 5,5% haekkun vegna nyrra kjarasamninga.

Likt og gert hefur verid grein fyrir i 68rum minnisbl6dum sem tengjast uppgjorum SHS 2020 og fjarhagsaaetlun SHS fyrir 2021
er rétt ad itreka ad i samningi slokkvilidsins vid Sjlkratryggingar islands er akvaedi um ad ef upp koma alvarlegar/sérstakar
adstaedur sem samkvaemt edli malsins falla ekki undir kréfulysinguna i samningum og leida til verulegra utgjalda slokkvilidsins,
er gert rad fyrir ad adilar semji um pann vidbétarkostnad.

Sjukratryggingum hefur verid send itarleg greinargerd og krafa uppa 122 m.kr. endurgreidslu fyrir hluta af peim
vidbotarkostnadi sem SHS hefur ordid fyrir vegna adgerda sem farid hefur verid i til ad tryggja drofna og 6rugga sjukraflutninga
vid krefjandi adsteedur vegna Covid-19 faraldursins. Sjukratryggingar hafa enn ekki tekid afstodu til krofunnar en von er a
nidurstédu/vidbrogdum fra peim & nastu vikum.

Rekstrartekjur:

Tekjur (m.kr.) Raun 2020 A=tlun 2020 Breyting Raun 2019 Mism.
Framlageigenda til rekstrar 1.605 1.605 0 0,0% 1.532 73 4,8%
Framlageigenda i fjarfestingasjod 95 95 0 0,0% 95 0 0,1%
Framlageigenda til almannavarnanefndar 19 19 0 0,1% 18 1 5,1%
Tekjur vegna sjukraflutninga 1.314 1.345 -31 -2,3% 1.247 67 5,4%
Husaleigutekjur SHS fasteigna 113 118 -5 -4,6% 117 -5 -3,9%
Adrar sértekjur 87 96 -9 -9,7% 111 -24 -21,8%

3.233 3.279 -45 -1,4% 3.121 112 3,6%

Heildartekjur 2020 eru um 45 m.kr. laegri en gert var rad fyrir i dzetlun arsins, par vegur pyngst ad tekjur af sjukraflutningum
eru 31 m.kr. undir daetlun sem rekja ma til Covid-19 faraldursins. Jafnframt eru adrar sértekjur og husaleigutekjur 14 m.kr. undir
azetlun, sem kemur m.a. til vegna feerri verkefna i tengslum vid sértaeka vidburdi, t.a.m. ténleika og iprottavidburdi.
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Sjukraflutningar i tengslum vid Covid-19 eru mun fléknari og kalla @ meiri vidbuinad en hefdbundnir flutningar, p.e. oftar en
venjulega parf fleiri en einn sjukrabil i hvert utkall. Covid-19 faraldur hefur pvi leitt til pess ad hlutfall greiddra bodana hefur
minnkad og er nina um 83% en hefur ad jafnadi verid um 85%, sem skyrir laegri tekjur af sjukraflutningum a timabilinu en
deetlad var.

im.kr. Skipting rekstrartekna 2020
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Rekstrargjold:
Gjold (m.kr.) Raun 2020 Aatlun 2020 Mism. Raun 2019
Launakostnadur 2.797 2.627 170 6,5% 2.439 358 14,7%
Annar rekstrarkostnadur 510 508 2 0,4% 468 42 9,0%
Afskriftir 124 127 3 -2,1% 92 32 35,5%
3.431 3.262 169 5,2% 2.998 433 14,4%

Heildarrekstrarkostnadur 2020 er um 169 m.kr. (5,2%) heaerri en aatlun arsins gerdi rad fyrir.

Launakostnadur 2020 er um 2.797 m.kr. eda 170 m.kr. (6,5%) haerri en daetlad var 2020. Meginastaedu fyrir haerri launakostnadi
ma rekja til pess ad nyr kjarasamningur LSS, sem undirritadur var i mai, felur i sér meiri haekkun launa en gert var rad fyrir, par
med talid er eingreidsla vegna 2019 og krafa fra Bru lifeyrissjodi vegna sjodsfélaga sem nyttu sér rétt sinn til ad fara a lifeyri 4
grundvelli 95 ara reglu fyrir 65 dra aldurinn @ arunum 2014-2019, svokollud snemmtaka lifeyris. Medaltalshaekkun i
kjarasamningi LSS er 11,7% en gert var rad fyrir 5,5% haekkun i fjarhagsaaetlun 2020.

Heildarlaunakostnadur 2020 ad fradreginni 25 m.kr. eingreidslu vegna 2019 og 70,7 m.kr. gjaldfeerslu vegna afturvirkar krofu
Bru lifeyrissjéds (snemmtdku lifeyris 4 arunum 2014-2019) er um 2.701 m.kr., sem er um 262 m.kr. (10,8%) haerra en 2019.

Annar rekstrarkostnadur timabilsins er i takt vid datlun arsins.

i m.kr. Skipting rekstrargjalda 2020

Afskriftir; 124;

s 3,6%
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Efnahagur:

Efnahagur (m.kr.) 31.12.2020 31.12.2019 Breyting %

Fastafjarmunir 2.352 2.420 -68 -2,9%
Veltufjdrmunir dn handb.fjar 138 206 -68 -49,0%
Handbaert fé 233 281 -47 -20,4%
Eignir samtals 2.723 2.906 -184 -6,7%
Eigid fé 2.032 2.242 -210 -10,3%
Langtimaskuldir 204 209 -6 -2,8%
Nazesta ars afborganir langt. skulda 13 12 1 5,8%
Skammtimaskuldir an naesta ars afb. 474 443 31 6,6%
Skuldir samtals 691 664 26 3,8%
Skuldir og eigid fé samtals 2.723 2.906 -184 -6,7%

Eiginfjarhlutfall SHS i lok ars 2020 er um 75%, en var um 77% arid 2019, neikvaed rekstrarnidurstada arsins skyrir laekkunina.
Eina langtimaskuld samstaedunnar er vid Lanasjéd sveitarfélaga vegna lans sem tekid var vegna byggingar slokkvistédvarinnar
vid Skarhélabraut i Mosfellsbae.

Stjorn SHS hefur sampykkt ad slokkvistddin vid Tunguhals verdi seld og fundin hentugri stadsetning fyrir nyja slokkvistdd. Ekki
hefur verid tekin endanleg akvérdun um hvar ny slokkvistod verdur stadsett, en vonir standa til ad pad verdi gert 3 pessu ari
og byggingaframkvaemdir geti moégulega hafist 4 naesta ari. Ekki er buid ad akveda hvort paer framkvaemdir verdi fjarmagnadar
med lantokum eda framlagi frad eigendum, p.e. adildarsveitarfélogum SHS.

Eiginfjarhlutfall
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Handbeert fé i arslok er um 233 m.kr. og hefur leekkad um 48 m.kr. & timabilinu. Fjarfestingar arsins eru samtals upp @ um 62
m.kr., par vega pyngst fjarfestingar i endurnyjun & hdsnadinu i Skégarhlid og endurnyjun & télvubunadi i tengslum vid

heimavinnu starfsmanna vegna Covid-19.
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Fjoldi utkalla vegna sjukraflutninga hefur aukist jafnt og pétt eda samtals um 7,0% fra 2016 sem er i takt vid fjolgun ibua a
svaedinu en peim fjolgadi um 7,6% & timabilinu skv. upplysingum fra Hagstofu islands.

A sidasta arsfjordungi 2020 fjolgadi utkéllum um 15% midad vid sama timabil 2019. Gert er rad fyrir 4framhaldandi fjdlgun
sjukraflutninga a naestu arum, par sem peettir eins og ibuafjélgun og aldur landsmanna stydja pa tilgdtu. Fjoldi utkalla hja
slokkvilidinu sveiflast meira milli ara og eru astaedur pess m.a. mismargir sinueldar og évedursutkoll milli ara.

Samningur SHS vid Sjikratryggingar islands sem undirritadur var i oktéber 2014 er laus. Samningurinn var til sex dra eda til
arsloka 2020. [ jali 2020 var samningurinn framlengdur um sex manudi eda til og med 30 jini 2021. Vidraedur um nyjan samning

standa nu yfir.

Fjoldi utkalla 2017-2020
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Eftirfarandi tafla dregur saman kennit6lur SHS samstaedunnar fyrir arin 2016-2020:

SHS - samsteeda 2016 2017 2018 2019 2020
Eiginfjarhlutfall 68,7% 74,4% 76,7% 77,1% 74,6%
Ardsemi eigin fjar 3,0% 19,8% 4,2% 6,1% -9,4%
Veltufjarhlutfall 0,91 1,33 1,59 1,07 0,76
Langtimaskuldir/eigid fé 13,4% 10,9% 10,2% 9,3% 10,0%
Uppgreidslutimi 1,3 0,6 1,3 1,0 n/a
Heildarskuldir/rekstrartekjum 30% 25% 22% 21% 21%
Veltufé fra rekstri/rekstrartekjum 7% 15% 6% 7% -2%
Framlegd (EBIDTA)/rekstrartekjur 7% 5% 5% 7% 2%

Fjarmala- og ahaettustyringarsvid vekur athygli a:

e Rekstrarnidurstadan er 212 m.kr. verri en dztlun gerdi rad fyrir. Skyrist pad af mestu leyti af haerri launakostnadi, minni

sértekjum og dyrari Gtkdllum. Covid-19 hefur mikil ahrif a rekstur SHS.

e Launakostnadur milli ara haekkar um 15% og kjarasamningar reyndust mun kostnadar meiri en dzetlun gerdi rad fyrir.

e Veltufjarhlutfallid er 0,76 en zeskilegt hlutfall er 1.

e Eiginfjarhlutfall er sterkt en adrar kennitolur sina ad arid 2020 hefur verid mjog erfitt rekstrarlega séd.

e Oskad hefur verid eftir aukagreidslum fra Sjukratryggingum uppa 122 m.kr. til ad maeta auknum kostnadi vegna adgerda
sem farid hefur verid i til ad tryggja érofna og 6rugga sjukraflutninga vid krefjandi adstaedur vegna Covid-19 faraldursins.

e [ toflunni hér ad ofan um kennitdlur SHS ber ad skoda kennitélur um ardsemi eigin fjar, uppgreidslutima, veltufé fra

rekstri og framlegd i hlutfalli af rekstrartekjum med pad i huga ad 4 arinu 2017 voru dreglulegar tekjur félagsins (einskiptis

tekjur) 263 m.kr.

Abendingar Fjarmala- og ahaettustyringarsvids:
o Veltufé fra rekstri leekkar mikid @ milli dra og er neikvaett 2020. bad hefur ahrif a getu slokkvilidsins til ad standa undir
afborgunum lana og annarra skuldbindinga naestu 12 manudi.
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SORPA bs.

SORPA bs. (m.kr.) Raun 2020 E. detlun 2020 Breyting Raun 2019 Breyting
Rekstrartekjur 3.808 3.680 128 3,5% 3.848 -40 1,1%
Rekstrargjold -3.810 -3.823 13 -0,4% -3.698 112 3,0%
EBITDA 306 208 99 47,5% 373 66 -17,8%
EBIT 2 -143 141 | -98,5% 150 -152 -101,4%
Fjarmunatekjur og (fjarmagnsgjéld) -142 200 58 29% 54 -88 163,4%
Rekstrarnidurstada -144 -344 200 -58,1% 96 -240 -249,7%
ke Rekstrarnidurstada og framlegd Rekstrarnidurstada  Samlagid fér i  gegnum
(EBITDA) i hlutfalli af rekstrartekjum skipulagsbreytingar & fyrri hluta ars 2020 og var
17,7% rekstrardaetlun félagsins endurskodud samhlida. Gert er rad
§$ ig fyrir ad buid verdi ad rétta af rekstur samlagsins arid 2021
200 1415 16% med peim adgerdum sem radist hefur verid i. Tap var a
30 | | N s e 14% rekstri samlagsins fyrir arid 2020 um 144 m.kr. sem er 200
ﬁ ﬁ m.kr. betri afkoma en endurskodud rekstrardaetlun gerdi rad
0 8% fyrir. Helstu frdvik eru vegna aukinna tekna frd
ig;’ |j j;’/ endurskodadri rekstrarazetlun, vegna laegri
300 2% fjdrmagnskostnadar & arinu dasamt pvi ad afskriftir
-400 0% fastafjarmuna eru laegri. Magn urgangs hefur farid laekkandi
e o 2o 20 200 20zl fra arinu 2018 og nu a milli rekstrararsins 2020 og 2019 er
[IRekstrarnidurstada  ———EBITDA  hlutfalli af tekjum um 6,5% magnminnkun i Alfsnesi. bessi magnminnkun

veldur verulegum samdraetti i rekstrartekjum samlagsins.
bess ber ad geta ad rekstur SORPU bs. fylgir hagsveiflu i landinu og nu pegar ad samdrattur er i efnhagslifinu snertir pad strax
afkomu samlagsins. Einnig hefur verd a endurvinnsluefnum laekkad mikid & milli ara en pad fylgir alla jafna heimsmarkadsverdi
og samningum SORPU bs. vid birgja. A sama tima og tekjur fara minnkandi, verd & afurdum laekkar og rekstrarafkoma versnar,
var samlagid ad ljuka steersta fjarfestingaverkefni pess fra stofnun sem er bygging gas- og jardgerdarstédvarinnar GAJA dsamt
steekkun @ moéttokustddinni | Gufunesi og fjarfestingu i vidbotartaekjabunadi. GAJA og vidbotar taekjabunadur { Méttoku og
flokkunarst6d voru tekin i notkun i agust 2020.

Fjarfestingaverkefni féru fram ar dzetlun og til ad tryggja framgang peirra greiddu eigendur 500 m.kr. i stofnframlog til
samlagsins 2020. NU vinnur samlagid ad enn frekari adgerdum til ad tryggja betur rekstrargrundvoll pess og ték m.a. ny gjaldskra
gildi 1.1.2021 sem lidur i peim adgerdum. Miklar breytingar eru i rekstri samlagsins um pessar mundir er snda ad breyttum
vinnsluferlum innan pess, en samlagid haettir ad urda lifraenan Grgang i Alfsnesi og fer lifraenn Grgangur nG i vinnslu i GAJA, par
sem ad molta og metangas er framleitt. Enn sem komid er er litil reynsla komin & rekstur gas- og jardgerdastodina GAJU og
mun naesta rekstrarar gefa samlaginu betri mynd af pvi hver nidurstadan verdur asamt pvi ad ferlar verdi komnir i gott horf.
Arid 2022 mun samlagid hefja Gtflutning & brennanlegum Grgangi og fyrir lok 4rs 2023 haetta ad urda Grgang 4 urdunarstadnum
i Alfsnesi. Lj6st er ad utflutningur & Grgangi er mun kostnadarsamari leid i medferd urgangs en ad urda og mun su breyting
hafa téluverd ahrif 3 breytingu 4 gjaldskra samlagsins 4 naestu arum. Samlagid hefur unnid markvisst ad markadspréun metans
og ljést ad veruleg eftirspurn er eftir afurdinni i idnad og stérflutninga.

Magn og umferd a endurvinnslustédvunum hefur

% breyting 2
aukist verulega sidustu ar. Magn um
Magntsl 2019 2020 20192020 . . .
SEmeut endurvinnslustédvarnar &rid 2020 nam um
Endurvi lust6d 45.149 50.600 55.114 52.826 59.262 12,2% .
neurvInnsustoTvar 59.000 tonnum en til samanburdar var allur
Mottokustod 95.712 108.430 107.523 93.125 93.569 0,5% T
- heimilisirgangur  sem safnad var  af
Alfsnes 175.654 199.126 226.890 190.039 177.161 -6,8% . s p . .
sveitarfélogunum & hofudborgarsveedinu um

46.000 tonn sem er minnkun um 2,4% a milli ara.

e brevting Endurvinnslustodvarnar eru misjafnlega i sveit
Heims6knir el settar er vardar aukid umfang. Stédin 4 Dalvegi
Endurvinnslustsdvar 851.840 [910.736 [908.848 |888.634 |983.510 10,7% annar vart ndverandi umferd og er adstadan
Mottokustod 42.248 46.185 48.890 46.495 47.173 1,5% orain bae<'5| starfsfélki Og viaskiptavinum
Alfsnes 12.219 14.161 15.905 14.535 14.380 -1,1% hattuleg. St06|n a/ Jafnaseli er komin 36

bolmérkum. ibudabyggd hefur sifellt faerst neer stédinni & Ananaustum og umkvartanir vegna havada aukist. Breyting &
skipulagi og uppbyggingu Artinshéfdans ma buast vid pvi ad flytja purfi stodina a Seevarhéfda innan naestu tveggja ara. Stédin
i Mosfellsbae annar umferd nokkud vel i dag og sama a vid um stddina a Breidhellu i Hafnarfirdi sem annar sinu. Samantekt a
magntlum og heimsdknarfjolda i méttokustod Gufunesi, urdunarstad | Alfsnesi og & endurvinnslustédvarnar ma sja i téflunum
hér ad ofan.
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Arid 2021-2022 mun urdun i Alfsnesi fara hratt minnkandi og heetta ad fullu 2023. Ekki er & pessari stundu ljést hvad tekur vid
eftir ad haett verdur ad urda i Alfsnesi 2023. Brynt er ad finna lausn a férgunarmalum héfudborgarsvaedisins og ad adgengi

verdi tryggt ad urdunarstadi.

Rekstrartekjur Tekjur samlagsins eru tilgreindar i téflunni hér fyrir nedan.

Tekjur eftir starfspattum (i m.kr.) Raun 2020 eAztlun Raun 2019 Mism.
Méttokugjold 2.620 2.536 84 3,3% 2.814 -195 -6,9%
Endurvinnsluafurdir 627 627 0 0,0% 536 91 17,0%
Endurvinnslustédvar 1.532 1.454 79 5,4% 1.286 246 19,2%
Grenndargamar 78 60 18 29,2% 65 13 19,8%
Utseld pjonusta /adrar tekjur 73 7 66 943,9% 80 -6 -8,1%
Nytjamarkadur 286 335 -49 -14,5% 325 -39 -11,9%
Vinna milli deilda - eigin not -1.408 -1.338 -70 5,2% -1.257 -151 12,0%
3.808 3.680 128 3,5% 3.848 -40 -1,1%

imkr.

Skipting rekstrartekna eftir starfspattum

Vinna milli deilda - eigin
not; -1.408; -

Nytjamarkadur ; 286; 4%

—

Utseld pjonusta fadrar

Grenndargamar; 78; 1%

Endurvinnsluafurdir; 627;

10%

Rekstrargjold voru 214 m.kr. undir dzetlun eda 5,3%. Helsta breytingin fra daetlun er vegna minnkandi magns i Alfsnesi en

mottoku- og urdunarkostnadur er magntengdur. Rekstur endurvinnslustodva gekk agaetlega a arinu og reyndust tekjur umfram
gjold 87,4 m.kr. Mismunurinn liggur ad mestu i tveim utgjaldalidum, launum og radstofun urgangs. Haekkun a launakostnadi
endurvinnslustédva stafar adallega vegna nyrra kjarasamninga vid Eflingu sem voru undirritadir 2020 og leidréttir afturvirkt fra

peim tima sem samningar voru lausir. Magnaukning inn a endurvinnslustédvarnar a milli ara var um 12,2% en ljést er ad Covid-
19 faraldurinn hefur haft pau ahrif ad ibdar hafa farid i heimatiltektir og endurnyjun heimavid sem orsakar magnaukninguna
og par med aukin méttokugjold endurvinnslustédva. Rekstur endurvinnslustodva er gerdur upp a nulli sem pydir ad ef ad tekjur
arsins eru umfram rekstrargjold er sveitarfélogum endurgreiddur rekstrarafgangur arsins og ef ad gjold eru umfram tekjur ad

pa eru sveitarfélogin rukkud um pad sem upp a vantar.

Gjold eftir starfspattum (i m.kr.) Raun 2020 A=tlun Mism. Raun 2019 Mism.
Yfirstjorn /sameiginlegt 272 472 -200 -42,4% 191 81 42,2%
préunar-, tekni-, og freedsludeild 149 149 0 0,0% 150 -1 -0,5%
Mottoku- ogurdunarkostnadur 2.897 2.888 9 0,3% 2.934 -38 -1,3%
Rekstur endurvinnslust6dva 1.532 1.454 79 5,4% 1.286 246 19,2%
Grendargamar 78 60 18 29,2% 65 13 19,8%
Nytjamarkadur 286 335 -49 -14,5% 325 -39 -11,9%
Rekstur uUtleigs husnaedis 4 4 0 -11,3% 3 0 8,3%
Vinna milli deilda - eigin not -1.408 -1.338 -70 5,2% -1.257 -151 12,0%
3.810 4.024 -214 -5,3% 3.698 112 3,0%
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im-kr. Skipting rekstrargjalda eftir starfspattum
Yfirstjorn / sameiginlegt; 272; 4% brounar-, teekni-, og

freedsludeild; 149; 2%
B—

Rekstur utleigs
husnadis; 4; 0%

Efnahagur
Efnahagur (m.kr.) 31.12.2020 31.12.2019 Breyting

Fastafjarmunir 7.890 6.840 1.050 15,3%

Veltufjarmunir dn handb.fjar 585 602 -17 -2,9%

Handbzert fé 87 442 -354 -80,2%

Eignir samtals 8.562 7.884 678 8,6%

Eigid fé 4.165 3.810 356 9,3%

Skuldbindingar 430 390 40 10,3%

Langtimaskuldir 2.398 2.572 -174 -6,8%

Naesta ars afborganir langt. skulda 229 264 -35 -13,1%

Skammtimaskuldir 4n naesta ars afb. 1.340 848 491 57,9%

Skuldir samtals 4.397 4.074 323 7,9%

Skuldir og eigid fé samtals 8.562 7.884 679 8,6%

Sjodstreymi
Sj6dsteymiarid 2020 (m.kr.)
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Med netto fjarfestingu er att vid fjarfestingu i varanlegum rekstrarfjarmunum ad fradregnum seldum rekstrarfjarmunum.

Eignabreytingar 2020

i méttokustddinni | Gufunesi lauk staekkun mottokustddvar i upphafi ars 2020 dasamt pvi ad nyr taekjablnadur var tekinn
i notkun i agust 2020. Taekjabunadurinn vinnur lifraenan Grgang fyrir gas- og jardgerdarstod (GAJA).

A urdunarstadnum i Alfsnesi hefur gas- og jardgerdarstod (GAJA) verid { byggingu fra arinu 2018 og lauk verkefninu & arinu
2020. Starfsemi GAJA hofst i agust 2020.

Kennitolur

Eftirfarandi tafla dregur saman kennitélur SORPU bs. fyrir arin 2016-2020:

SORPA bs. 2016 2017 2018 2019 2020
Eiginfiarhlutfall 67,8% 67,9% 75,8% 48,3% 48,6%
Ardsemi eigin fjar 23,6% 19,5% 20,7% 2,7% -3,8%
Veltufjarhlutfall 3,05 2,21 2,43 0,94 0,43
Langtimaskuldir/eigid fé 12,0% 10,3% 5,4% 67,5% 57,6%
Uppgreidslutimi 0,6 0,6 0,4 8,2 11,8
Heildarskuldir/rekstrartekjum 31% 33% 27% 106% 115%
Veltufé fra rekstri/rekstrartekjum 17,0% 15,8% 18,0% 8,9% 5,8%
Framlegd (EBIDTA)/rekstrartekjur 16,5% 15,3% 17,7% 9,7% 8,0%
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Fjarmala- og dhaettustyringarsvid vekur athygli a:

Tap var & rekstri félagsins fyrir arid 2020 um 144 m.kr. sem er 200 m.kr. betri afkoma en endurskodud rekstrarazetlun gerdi
rad fyrir. Tapid skyrist af mestu af magnminnkun 4 urdunarstad asamt pvi ad steersta fjarfestingarverkefni i ségu félagsins
var ad ljuka.

Enn er litil reynsla komin a rekstur gas- og jardgerdastddina GAJU og mun naesta rekstrarar gefa samlaginu betri mynd af
bvi hver nidurstadan verdur dsamt pvi ad ferlar verdi komnir i gott horf. A arinu var undirritadur samningur og viljayfirlysing
um kaup a verulegu magni @ metani.

Hafist var handa vid ad endurskipuleggja félagid til ad maeta peim miklu breytingum sem framundan eru hj3 félaginu m.a.
til ad maeta I6gbundnum kréofum um medhoéndlum & Urgangi. Gerdar voru skipulagsbreytingar asamt pvi sem vidskiptalikani
félagsins var umbreytt. Ahrif adgerdanna koma ekki ad fullu fram arid 2020 par sem m.a. gjaldskrarbreytingar téku ekki gildi
fyrr en 1.jan 2021.

Fjarfestingar félagsins voru fjarmagnadar med skammtimaldnum og stofnframlégum fra eigendum. [ arslok 2020 namu
skammtimaldn félagsins 742 m.kr. og langtimalan 2,4 ma.kr. Haekkun vaxta og heaerri verdbdlga hefur neikveed ahrif a rekstur
SORPU og pvi er mikilveegt & naestu drum ad létta & skuldum félagsins. Rétt er ad benda 4 ad SORPA fékk 500 m.kr
stofnframlag i jandar 2021 sem minnkadi adratt 8 skammtimalanid.

Kennitolur félagsins endurspegla paer miklu breytingar sem félagid er ad ganga i gegnum. Mikilvaegt er ad pad gangi eftir ad
rétta af rekstur félagsins 4 drinu 2021 og tryggja pannig sjalfbaerni pess.

Notkun a endurvinnslustédvum hefur aukist og nokkrar stédvanna anna vart eftirspurn.

Abendingar Fjarmala- og dhaettustyringarsvids:

Félagid hefur gengid i gegnum mikla endurskipulagningu & arinu 2020 og mikilveegt er ad paer adgerdir sem farid var i skili
sér i baettri afkomu & arinu 2021. Rekstur félagsins parf ad standa undir peim miklu fjarfestingum sem félagid hefur radist
i og lantokum sem peim tengjast.

Stefna stjornvalda i drgangsmalum og lagabreytingar peim tengdum hafa veruleg ahrif a rekstur SORPU. Oft er litill
fyrirsjdanleiki i breytingum a drgangsmalum sem veldur pvi ad félagid parf ad bregdast vid breyttum ferlum, takmérkunum
og reglum um medhdndlun drgangs med skommum fyrirvara. Slikar breytingar geta valdid auknum kostnadi hja samlaginu
og auknum fjarfestingum.

Félagid mun hefja Gtflutning & Grgangi til orkuvinnslu &rid 2022 og heetta urdun i Alfsnesi ad fullu fyrir lok arsins 2023.
Pessum breytingum fylgir 6vissa og kostnadur sem mikilveegt er ad gjaldskrar félagsins endurspegli. bratt fyrir ad SORPA
heetti urdun i Alfsnesi og hefji Gtflutning a efni til brennslu ad pa parf ad tryggja adgang SORPU ad urdunarstad eftir lokun
Mikilveegt ad hrada undirbuningi ad framtidarlausnum vardandi brennslu Urgangs og tryggja ad rikisvaldid komi ad
fjarmognun peirra verkefna.

Aukinn agi og samraemi i flokkun og medferd urgangs i 6llum sveitarféldgunum myndi auka skilvirkni hja SORPU og laekka
tilkostnad sem kaemi eigendum til géda.

Faersla endurvinnslustdédvarinnar a Ssevarhofda og breytingar @ 60rum endurvinnslustodvum sem eru komnar ad
polmérkum kalla & téluverdar fjarfestingar @ arunum 2022-2025.
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Straetd bs

Straeto bs. (m.kr.) Raun 2020 A=tlun2020 Breyting Raun 2019 Breyting
Rekstrartekjur 8.089 9.209 -1.120 -12,2% 8.747 -658 -7,5%
Rekstrargjold -8.479 -9.157 677 -7,4% -8.738 258 -3,0%
EBITDA -135 363 -498 -137,3% 288 -423 -147,0%
EBIT -390 52 -443 -846,6% 9 -400 -4231,9%
Fjarmunatekjur og (fjarmagnsgjold) -64 -52 -12 22,3% -46 -17 37,2%
Rekstrarnidurstada -454 0 -454 inf% -37 -417 1130,8%

Rekstarnidur arsi ik
Rekstrarnidurstada og framlegd ekstarnidurstada arsins var neikvaed um

fmkr. EBITDA) i hlutfalli af rek ki 454 m.kr. en gert var rad fyrir ad hun yrdi
( )  hlutfalli af rekstrartekjum jakveed um 307 p.kr. samkvaemt dazetlun arsins.
300 6,0% Afkoma arsins var pvi 417 m.kr. lakari en arid &
200 5% 5,0% undan.
10 oS .. 33% s emem-- 4,0% . .
0 LA 4o  Rekstrartekjur voru 1.120 m.kr. undir
-100 2'0% daetlun og 658 m.kr. laegri en arid a undan
_200 10% sokum ahrifa heimsfaraldurs kérénuveiru a
-300 o0%  starfsemifélagsins. Fargjéld drogust saman um
_400 10%  25,5% milli éra sem er i takt vid fjélda farpega
500 20% @ arinu, sem drést saman um 27,4%
2016 2017 2018 2019 2020 20204 samanborid vid fyrra ar. Rekstrarframlog

eignaradila samanstanda af sérstokum
framléogum sem innheimt eru a grundvelli
fjdrhagsaaetlunar. bvi til vidbdtar nidurgreida
eigendur ferdir aldradra, oryrkja og nema, sem fzert er undir fargjold. Rekstrarframlag eignaradila jokst um 7,3% milli ara sem
skyrist ad mestu af auknu pjénustustigi vid almenning a arinu 2020. Rikisframlag er byggt 4 samningi fra 2012 um aukinn hlut
almenningssamganga i ferdum a hofudborgarsvaedinu, auknu umferdaroryggi og umhverfisvernd. Samningurinn er til 2022 og
felur i sér manadarleg framlog af halfu rikissjéds.

[ Rekstrarnidurstada s EBITDA i hlutfalli af tekjum

Tekjur eftir starfspattum (i m.kr.) Raun 2020 Aatlun Raun 2019 Mism.
Fargjold - straetd 1.747 2.513 -767 -30,5% 2.344 -597 -25,5%
Rekstrarframlog eigenda 3.826 3.818 8 0,2% 3.567 259 7,3%
Rikisframlag 900 887 13 1,4% 887 13 1,4%
Pant aksturspjonusta 1.335 1.801 -466 -25,9% 1.731 -396 -22,9%
Adrar tekjur 281 189 92 48,6% 218 63 28,9%
8.089 9.209 -1.120 -12,2% 8.747 -658 -7,5%
i mkr. Allur beinn kostnadur vid Pant aksturspjéonustu

Skipting rekstrartekna eftir starfspattum umfram fargiold notanda er greiddur af
Adrar tekjur;

Pant 281:3% sveitarfélogum sem eru hluti af samningi um
H"Sgasgfél';‘;{,mi\ sameiginlega aksturspjénustu fatlads folks &
hofudborgarsvedinu. Pant aksturspjénustan drést
saman um 22,9% sem skyrist af heimsfaraldri. Adrar
tekjur eru ad staerstum hluta pdknanir til Stretd
vegna Pant aksturspjonustu og aksturs a
landsbyggdinni. Adrar tekjur jukust um 28,9% milli
ara sem skyrist af nyju samkomulagi sem gert var vid
sveitarfélog a hofudborgarsvaedinu ad Hafnarfirdi
undanskildum, vegna Pant aksturspjonustu. Einnig
ma rekja haekkun til tilraunaverkefnis um solu
auglysinga a straetisvagna sem skiladi um 10 m.kr.
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Fargjaldatekjur farpega standa undir um 25% af almennum rekstrarkostnadi Streeté 4 héfudborgarsveedinu (2019: 35%). |
eigendastefnu Straetd er kvedid 4 um ad stefnt skuli @ ad hlutfallid sé um 40%, og vinnur Streeté ad pvi ad fargjaldatekjur standi

undir 40% af almennum rekstrarkostnadi.

Farpegafjoldi - uppsafnad
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Farpegafjoldi drost verulega saman & arinu eda um 27%. Fyrstu tvo manudi arsins var pé aukning midad vid arid 4 undan um
8%, en eftir pad drést verulega ur farpegum i vognum sem rekja ma beint til ahrifa heimsfaraldurs kérénuveiru.

Rekstrargjold 2020 eru i takt vid aaetlun ad undanskildum Pant aksturspjénustu, sem var um 26% laegri en gert var rad fyrir
i deetlun, sem skyrist ad staerstum hluta af heimsfaraldri kdrénuveiru. A drinu 2020 jokst kostnadur verktaka Straetd um 6% sem
skyrist af auknum akstri og haekkun verdlags en greidslur til verktaka breytast i takt vid breytingar a verdlagi, p.e. breytingu &
launa-, oliu- og neysluvisitolu.

Gjold eftir starfspattum (i m.kr.) Raun 2020 A=tlun Raun 2019 Mism.
Eigin akstur straetd 3.143 3.383 -240 -7,1% 3.138 5 0,2%
Akstur verktaka - streetd 2.973 2.839 134 4,7% 2.800 173 6,2%
Pant aksturspjonusta 1.335 1.801 -466 -25,9% 1.731 -396 -22,9%
Skrifstofu- og stjérnunark. 773 823 -50 -6,1% 791 -18 -2,3%
Afskriftir 255 311 -56 -18,0% 278 -23 -8,3%
8.479 9.157 -677 -7,4% 8.738 -259 -3,0%

im.kr.

Skipting rekstrargjalda eftir starfspattum
Afskriftir;
255;3%

Skrifstofu- og
stjornunark.; 773; 9%

Pant
aksturspjonusta;
1.335;16%

Skrifstofu og stjérnunarkostnadur er litilega laegri
en dzetlun gerdi rad fyrir eda um 6% og vegur um
9% af heildarrekstrarkostnadi Straetdé sem er svipad
hlutfall og arid a@ undan (2019: 9%). Eigin akstur er
um 37% af heildargjoldum og akstur verktaka um
35%.
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Efnahagur

Eigid fé i lok ars nam um 1.283 m.kr. samkveemt efnahagsreikningi og var eiginfjarhlutfallid 40%, en var 47% 2019.
Veltufjarmunir laekkudu milli dra um 48% sem skyrist ad mestu leyti af laekkun krafna vid tengda adila eda 68%. Fjarfestingar
Streetd ndmu 158 m.kr. 3@ arinu og eru helst tilkkomnar vegna préunar nys greidslukerfis. Auk pess eru fjarfestingar i
innréttingum, ahoéldum og taekjum sem nema um 20 m.kr. Medal fastafjdrmuna er framlag til Braar lifeyrissjods fra arinu 2017
sem dreift er 4 20-30 &r i samraemi vid leidbeiningar fra reikningsskilanefnd sveitarfélagana. i 4rslok voru eftirstédvar framlags
til Bruar lifeyrissjods 669,9 m.kr. pegar sa hluti sem kemur til gjaldfaerslu & arinu 2021 hefur verid dregin fra.

Efnahagur (m.kr.) 31.12.2020 31.12.2019 Breyting
Fastafjarmunir 2.433 2.558 -125 -4,9%
Veltufjarmunir an handb.fjar 407 774 -367 -47,5%
Handbaert fé 377 377 -1 -0,2%
Eignir samtals 3.217 3.710 -493 -13,3%
Eigid fé 1.283 1.737 -454 -26,1%
Langtimaskuldir 998 1.002 -4 -0,4%
Naesta ars afborganir langt. skulda 39 26 13 48,2%
Skammtimaskuldir an naesta ars afb. 898 946 -48 -5,1%
Skuldir samtals 1.934 1.973 -39 -2,0%
Skuldir og eigid fé samtals 3.217 3.710 -493 -13,3%

Sjodstreymi

Handbaert fé nam 376,6 m.kr. i arslok en var 377,1 m.kr. i upphafi ars. Ef tekid er mid af Utistandandi kr6fum a eigendur og adra
vidskiptavini hefur lausafjarstadan pé dregist saman um 354,6 m.kr. milli dra, nam 960,2 m.kr. i arslok 2019 en nemur 605,6
m.kr. i arslok 2020.

Sjodsteymiarid 2020 (m.kr.)
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Handbaert fé i upphafi ars Veltufé fra rekstri Br. 4 rekst. eignum og Fjarfesting nettd Afborganir lana Handbaert fé i arslok

skuldum

Vakin er athygli 8 ddmsmalum a hendur Straetd vegna Utbods a akstri 8 hofudborgarsvaedinu arid 2010, en malid tapadist fyrir
Haestarétti 2017, en eftir er ad fa nidurstodur um skadabdtaupphaed sem Streetd parf ad greida. Gjaldfeerd hefur verid
varudarfaersla vegna pessa mals. | febriar 2019, barst Straeté bs., stefnur fra tveimur rammasamningshéfum Aksturspjénustu
fatladra og aldradra. beir hofou kaert Straetd til kaerunefndar Gtbodsmala par sem peir telja ad a peim hafi verid brotid vid
framkvaemd Aksturspjonustunnar. Straetd hefur brugdist vid med pvi ad fela Idgmanni sinum um ad taka til varna.
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Eignabreytingar

i m.kr.

1.000

800

600

400

200

-200

-400

6%
5%
4%
3%
2%
1%
0%

1%

= 2%

-3%

5,0%

2016

Fjarmognun fjarfestinga

[ Nettd fjarfesting e VeIt ufé fra rekstri
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Eftirfarandi tafla dregur saman kennitolur Straeté fyrir 4rin 2016-2020:

Fjarfestingar ndmu 158 m.kr. & arinu 2020, par af
var 143 m.kr. vegna préunar nys greidslukerfis
sem tekid verdur i notkun 3 fyrri hluta ars 2021.
Adrar fjarfestingar voru i innréttingum, ahoéldum
og tekjum upp 4 20 m.kr. Samkvemt
fjarfestingaraaetlun er gert rad fyrir ad fjarfest
verdi fyrir um 300 m.kr. a ari i nyjum végnum a
naestu fimm arum.

Veltufé fra rekstri gefur visbendingu um hversu
hatt hlutfall af rekstrartekjum er til radstofunar til
afborgana skulda, skuldbindinga og til fjarfestinga.
bvi haerra sem petta hlutfall er pvi meira er geta
félagsins til vaxtar og viGhalds eigna. Veltufé fra
rekstri i hlutfalli af tekjum er -2,1% i lok ars 2020
envar 3,1% i arslok 2019.

Straeté 2016 2017 2018 2019 2020
Eiginfjarhlutfall 65,9% 64,2% 49,0% 46,8% 39,9%
Ardsemieiginfjar 10,5% 0,6% -6,5% -2,1% -26,1%
Veltufjarhlutfall 1,41 1,29 0,90 1,19 0,84
Langtimaskuldir/eigid fé 1,2% 0,0% 56,3% 57.7% 77.8%
Uppgreidslutimi 0,3 0,1 5,5 3,8 -6,3
Heildarskuldir/rekstrarte kjum 13% 14% 22% 23% 24%
Veltufé fra rekstri/rekstrartekjum 5,0% 2,6% 2,2% 3,1% 2,0%
Framlegd (EBIDTA)/rekstrartekjur 4,8% 2,3% 2,4% 3,3% -1,7%

Fjarmala- og ahaettustyringarsvid vekur athygli a:

e Tap af rekstri nam 454 m.kr. en dsetlun gerdi rad fyrir 307 p.kr. afgangi. Rekstrartekjur voru 1.120 undir dztlun, par af voru
fargjold verulega undir dzetlun sem rekja ma til dhrifa Covid-19 & starfsemi félagsins eda sem nemur um 767 m.kr. ba var
umfang Pant aksturspjénustu mun minna en 4zetlad hafdi verid. Rekstrargjold voru um 678 m.kr. undir dztlun, par af 466
m.kr. vegna Pant aksturspjonustu.

e Farpegafjoldi drést verulega saman milli dranna 2020 og 2019. Heildarfjoldi farpega 2020 var 8.850.415 en aztlun gerdi rad
fyrir 12.573.136, eda samdrattur um 27%. Fargjaldatekjur farpega stddu undir 25% tekna Straetd en eigendastefna gerir rad
fyrir 40%.

Abendingar Fjarmala- og dhaettustyringarsvids:
e  Veltufjarhlutfallid er komid nidur i 0,84 en aeskilegt lagmark er 1. Kennitalan lysir haefni til ad inna af hendi naudsynlegar
greidslur a arinu og er pvi getan skert an adgerda.
e Allar kennitolur hafa versnad mikid a milli ara og lysir mjog erfidari stodu félagsins sem parf ad bregdast vid par sem
reksturinn er ekki sjalfbzer.
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Vidauki: Nanar um B-hluta fyrirtaeki

Fyrirtaeki i B-hluta eru afar mismunandi hvad vardar pjénustuhlutverk, rekstrarform, rekstrarumfang og fjarhagslega stodu og
styrk. [ medfylgjandi greinargerd um B-hluta fyrirtaekin er reynt i stuttu mali ad varpa |j6si & rekstur, afkomu og fjdrhagslega
stodu. | pessu sambandi blasir vid hvad B-hluta fyrirtaekin hafa flest fjarlaegst hratt borgarrad og stjornsyslu Reykjavikurborgar
og pekking og innsyn i rekstur peirra og fjarhagsst6du fer ad sama skapi dvinandi. Samtimis er ljést ad Reykjavikurborg ber
ymist beina eda 6beina dbyrgd a pessum fyrirtaekjum og pjonustuhlutverkum peirra og afkoma fyrirtaekjanna getur haft
afdrifarik ahrif a stodu A-hluta borgarsjéds.

Byggdasamlogin, SIokkvilid héfudborgarsvaedisins, Sorpa og Straetd, eru samrekstrarfélég sveitarfélaga sem hvert um sig ber
fulla og 6takmarkada 4dbyrgd 4 rekstrinum. [ bessu ljési er mikilvaegt ad dkvardanir um fjarhagsskipan og fjarfestingar séu teknar
med virkri adkomu borgarrads og hlutadeigandi baejarrada. pa er einnig aeskilegt ad hlutadeigandi sveitarfélog fjarmagni sjalf
aukin framlog eigenda vegna rekstrar eda fjarfestinga byggdasamlaga fremur en ad fyrirtaekin safni upp skuldum. Ennfremur
2ttu pau ad gera upp lifeyrisskuldbindingar med samtimagreidslum.

Félagsbustadir er hlutafélag i 100% eigu Reykjavikurborgar sem var stofnad 8. april 1997 um uppbyggingu ibudarhlsnadis
sem félagslegs Urraedis @ abyrgd eigandans. Fyrirteekid hefur sérstaka stjorn. Fyrirtaekid gerir arsreikning sinn a grundvelli
gangverds eigna enda er fyrirtaekid 4 skuldabréfamarkadi i kauphéll. [ arslok 2020 attu Félagsbustadir 2.904 ibdareiningar. bar
af voru 2.134 almennar leiguibudir vids vegar um borgina, 366 pjonustuibudir fyrir aldrada, 358 ibudir i sérteekum
busetudrraedum fyrir fatlada einstaklinga og 46 ibudaeiningar fyrir heimilislausa.

Fyrirteekid Faxafléahafnir er rekid sem sameignarfélag Reykjavikurborgar, Akraneskaupstadar, Hvalfjardarsveitar,
Skorradalshrepps og Borgarfjardarsveitar og er eignarhlutur borgarsjéds 75,5551%. | pessu rekstrarformi felst ad eigendur bera
sameiginlega abyrgd a rekstrinum. Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn. Fyrirtaekid & og rekur fjorar hafnir, Reykjavikurhofn,
Grundartangahofn, Akraneshéfn og Borgarneshofn.

Malbikunarst6din H6f8i hf. er 99% i eigu Borgarsjéds Reykjavikur og 1% i eigu Aflvaka hf. en vid stofnun fyrirtaekisins & arinu
1996 sameinudust tvo borgarfyrirtaeki, Malbikunarst6d Reykjavikurborgar og Grjétnam Reykjavikurborgar, i eitt hlutafélag.
Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn. Fyrirtaekid gerir drsreikning sinn samkvaemt [6gum um arsreikninga. Malbiksmarkadur er ad
mestu i héndum tveggja fyrirtaekja, H6fda og Hladbaejar Colas sem er i erlendri eigu.

Orkuveita Reykjavikur er sjalfstaett pjénustufyrirtaeki. Vid stofnun pess arid 1999 samanstdd fyrirtakid af Rafmagnsveitu
Reykjavikur, Hitaveitu Reykjavikur, Vatnsveitu Reykjavikur, Akranesveitu, Andakilsarvirkjun og Hitaveitu Borgarness.
Starfssvaedi Orkuveitu Reykjavikur hefur steekkad umtalsvert og pjonustusvaedid neer na til Sudur- og Vesturlands auk
hofudborgarsvaedisins. Orkuveita Reykjavikur sem er langstaersta fyrirtaekid i B-hluta borgarinnar og storfyrirtaeki @ landsvisu,
er rekid sem sameignarfyrirtaeki samkveemt sérstékum légum. Eigendur auk borgarinnar sem a 93,539% hlut eru
Akraneskaupstadur og Borgarbyggd. Reikningsskilaadferdir samkvaemt alpjédlegum st6dlum (IFRS) voru teknar upp vid gerd
arsreiknings 2007.

Pann 1. jandar 2014 kom til framkveemda pad akveaedi raforkulaga sem gerir fyrirtaekjum a peim markadi skylt ad skilja & milli
sérleyfis- og samkeppnishluta starfseminnar. b4 tdék Orka natturunnar ohf., doétturfélag sem er alfarid i eigu Orkuveitu
Reykjavikur, til starfa & samkeppnismarkadi raforku en félagid var stofnad til ad uppfylla petta lagadkvaedi. Veitupjonustan
verdur afram rekin undir merkjum Orkuveitu Reykjavikur, baedi pau l6gbundnu skylduverkefni sveitarfélaga sem vatns- og
fraveita eru og sérleyfispjonusta rafmagns- og hitaveitu. | médurfélagi breyttrar samstaedu, Orkuveitu Reykjavikur, verdur
sameignleg stodpjonusta vid dotturfélog s.s. fjarmal, gaeda, umhverfis- og 6ryggismal auk sameiginlegs pjonustusvids.

iprétta- og syningarhéllin hf. er sjalfstaett fyrirtaeki i 50% eigu borgarinnar og ad jafnstérum hlut i eigu Samtaka idnadarins.
Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn. Fyrirtaekid gerir upp arsreikning sinn samkvaemt I16gum um arsreikninga.

Slokkvilio hofudborgarsvaedisins bs er byggdasamlag sem sinnir sldkkvistarfi, sjukraflutningum, forvérnum,
almannavérnum og 68rum verkefnum sem stjérn SHS akvedur hverju sinni og varda velferd ibua, enda falli pau ad tilgangi SHS
og séu ekki falin 6drum til drlausnar i 16gum. Stofnendur og eigendur SHS eru sex sveitarfélog 4 hofudborgarsveedinu:
Reykjavikurborg, Koépavogsbaer, Hafnarfjardarbser, Gardabaer, Mosfellsbaer og Seltjarnarneskaupstadur. Slokkvilid
héfudborgarsvaedisins bs er i 60,82% eigu borgarsjéds. Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn.

Sorpa bs er 59% i eigu Reykjavikurborgar sem & pad med nagrannasveitarféldgum & héfudborgarsvaedinu. Fyrirtakid hefur
sérstaka stjorn. Sorpa annast urdun og medferd sorps og rekur endurvinnslustédvar.

Straetd bs er byggdasamlag i eigu Reykjavikurborgar og nokkurra sveitarfélaga 4 héfudborgarsvaedinu. Eignarhlutur
borgarsjéds er 60,3%. Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn og annast almenningssamgongur a héfudborgarsvaedinu.

Aflvaki er hlutafélag i 95,7% eigu Reykjavikurborgar og fyrirtaekja i samstaedu hennar. Fyrirtaekid var ekki i rekstri & drinu 2020.

bjédarleikvangur ehf er hlutafélag i 50% eigu Reykjavikurborgar & méti riki og KSi, stofnad 12. juni 2019. Tilgangur pess er
ad undirbua byggingu pjodarleikvangs i Laugardal. Félagid stendur fyrir parfagreiningu og verkefnaskipulagi vid undirbuning og
framkvaemd verkefnisins. Fyrirtaekid hefur sérstaka stjérn.
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